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	 Leopold I., 1657 - 1705
4180.	 AR Žeton 1656 (von Scholtisheym) - Na českou korunovaci 14. 9. 1656 v Praze. Koruna,
	 pod ní sedmiřádkový nápis / Korunovaná zeměkoule, nad ní ruce s žezly vystupují z oblak,
	 nahoře Boží oko. Ag 21 mm (2,04 g), Nov.D4b, krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 2000,-

	 Josef I., 1705 - 1711
4181.	 AE Medaile 1690 - Ke korunovaci na římského krále 26. 1. 1690 v Augsburgu.
	 Poprsí zprava, opis / Korunovační akt, vlevo postava držící uherský znak, vpravo
	 žena korunuje mladého Josefa I. a za ní žena držící rakouskou korunu, v pozadí pod
	 baldachýnem česká koruna, opis, v exe. nápis. Cín 50 mm	 	 2/2	 800,-
4182.	 AE Medaile b.l. (1711, P. H. Müller) - K úmrtí a holdování v Uhrách. Klečící Hungaria
	 před trůnící královnou, podává jí věnec, opis, v ex. nápis / Sarkofág s mečem, olivovou
	 ratolestí a korunou, nad ním Fama s trumpetou a nápisem ve stuze. Sn 44 mm (25,99 g),
	 Mont.1323 (Ag)	 	 1/1	 2000,-

	 Karel VI., 1711 - 1740
4183.	 AE Medaile 1716/1914 - Vymícení Moru a Výstavba Chrámu ve Vídni. Postř. bronz 42 mm,
	 značeno HMA 1914 a WAROV, oxidace	 R!	 -1/1-	 400,-
4184.	 AE Medaile 1723 (Richter, Warou) - Ke korunovaci královského páru v Praze.
	 Dvojité poprsí Karla VI. a Alžběty Kristýny zprava, opis / Korunovaný znak
	 s českým lvem, čtyři žezla, v pozadí otevřená brána, opis, v ex. nápis a datum.
	 Cu 37 mm, Nov.FF1c	 Novoražba 1915, značeno HMA	 1/1	 400,-
4185.	 AE Medaile 1725 (P. P. Werner) - K uzavření vídeňského míru se Španělskem. Poprsí zprava,
	 opis / Dvě stojící alegorické postavy, opis, v ex. nápis. Br 53 mm, Mont.1597, Wurzb.4271,
	 pozdější odlitek, původní etue	 	 	 300,-

	 Marie Terezie, 1740 - 1780
4186.	 AR Velký žeton 1740 - K holdování dolnorakouských stavů 22. 11. 1740 ve Vídni.
	 Arcivévodský klobouk, 9-řádkový nápis / Český lev zleva se opírá o rakouský znak,
	 drží kříž. Ag 26 mm (4,1 g), hr.	 	 -1/1-	 400,-
4187.	 AE Medaile 1741 (J. Wellisch) - K holdování v Sedmihradsku. Znak Sedmihradska na
	 plášti pod korunou, opis / Bohatě zdobená brána s dvojitým křížem, po stranách kříže
	 Madona s dítětem a klečící Marie Terezie, opis. Cín 50 mm	 R!	 -1/1-	 1000,-
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4188.	 AE Medaile 1751 - K založení vojenské akademie ve Vídni. Dvojitý portrét zleva, opis /
	 17-řádkový nápis. Bronz 48 mm, úder v ploše, rysky	 	 -1/2	 400,-
4189.	 AR Velký peníz 1767 - K uzdravení od neštovic. Poprsí zprava, opis / Klečící postava
	 s kadidelnicí před oltářem zleva, opis, v ex. nápis. Ag 25 mm (3,85 g), ČS.1370,
	 krásná zachovalost, drobné rysky, lesk	 	 1/1	 800,-
4190.	 AR Malý peníz 1767 - K uzdravení od neštovic. Poprsí zprava, opis / Klečící postava
	 s kadidelnicí zleva, opis, v ex. nápis. Ag 21 mm (1,94), ČS.1368, Mont.1979,
	 luxusní zachovalost, ražební lesk, hluboká ražba	 	 0/0	 800,-
4191.	 AE Medaile 1770 (Wideman) - Na rozšíření ferního kostela čtrnácti svatých pomocníků ve
	 Vídni. Sn 42 mm, lesk, Mont.2018	 	 1/1	 400,-
4192.	 AR Medaile 1773 (Krafft) - K postavení veřejného archivu v Miláně.
	 Portrét zprava v rouchu, opis / Pesonifikace držící svitek před budovou archivu.
	 Ag 50 mm (43,56 g), hlazené	 	 2/2	 2000,-
4193.	 AR Medaile 1879 (Radnitzky) - 100 let sjednocení dolních Uher.
	 Poprsí zprava, opisy / Hungaria vítá děti (představující nová území),
	 opis maďarsky. Ag 52 mm (41,47 g), Horsky.3820, drobné rysky	 	 1/1	 2000,-

	 Josef II., 1765 - 1790
4194.	 AR Medaile 1760 (A. Wideman) - Ke sňatku s Marií Isabelou z Parmy. Dvojportrét zprava,
	 opis / Hymen stojící u podstavce zapaluje pochodeň, opis, v ex. letopočet. Ag 28 mm
	 (6,51 g), Mont.1893, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 3000,-
4195.	 AE Medaile b.l.- Čestná a záslužná pamětní medaile. Panovník zprava, opis /
	 Zeměkoule pod Božím okem, Bronz 33 mm, patina	 	 -1/1-	 400,-
4196.	 AE Medaile 1764 (J. M. Kraft) - Ke korunovaci ve Frankfurtu nad Mohanem 3. 4. 1762.
	 Poprsí Josefa II. v korunovačním rouchu a římskou korunou zprava, opis / Korunovační
	 scéna, v ex. nápis. Cín 64 mm, rysky, hranky, oxidace	 	 2/2	 600,-
4197.	 AR Medaile 1770 (J. M. Krafft) - K návštěvě Friedricha Velikého v polním ležení
	 u Uničova. Hlava panovníka zprava, opis /  Panovníci na koních zleva, v pozadí vojsko,
	 v ex. 3-řádkový nápis, opis. Ag 49 mm (43,71 g), Horsky.3144, Mont.2026,
	 zbytky lesku s patinu, rysky, hranky	 	 -1/1-	 9000,-
4198.	 AE Žeton 1781 - Holdování v Belgii. Hlava vpravo, opis / 4-řádkový nápis mezi
	 ratolestmi. Cu 27 mm, krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 1000,-

	 Leopold II., 1790 - 1792
4199.	 AE Medaile 1790 (J. Ch. Reich) - Ke korunovaci na římského císaře 9. 10. 1790
	 ve Frankfurtu. Poprsí zprava, opis / Císař sedící pod baldachýnem před chrámem přebírá
	 od klečící Germánie, podpírané vojákem, korunovační klenoty, nápis, v ex. nápis. Cín 47 mm
	 Nov.E2c, rysky, oxidace	 	 2/2	 400,-

	 František II., 1792 - 1835
4200.	 AE Medaile b.l. - Odražek raznice medaile. František II. a Karolína Augusta Bavorská.
	 Pravděpodobně korunvační medaile. Jednostranný odražek lícní a rubní strany.
	 Cín 60 mm	 2 ks	 	 300,-
4201.	 AE Medaile 1815 (Vassalo, Manfredini) - Návrat císaře do Milána. Poprsí zleva, opis /
	 Lombardie zdraví císaře na koni, opis, v ex. nápis. Cu 43 mm, pův. tmavá patina	 	 1/0	 7000,-
4202.	 AE Medaile 1815 (Vassalo, Manfredini) - Návrat císaře do Milána. Poprsí zleva, opis /
	 Lombardie zdraví císaře na koni, opis, v ex. nápis. Cu 43 mm, krásná patina	 	 1/1	 3000,-
4203.	 AE Medaile 1815 (G. Vassallo) - Holdování v Miláně 15. 5. 1815.  Poprsí císaře zleva, opis
	 / Pod korunami milánský a benátský znak, větvičky, opis, v ex. nápis. Cu 42 mm, Nov.R1c,
	 pův. tmavá patina	 	 0/0	 8000,-
4204.	 AR Medaile 1816 (F. Detler) - K návratu císaře z cesty po Itálie do Vídně. Poprsí zprava,
	 opis / Obětní miska na oltáři s nápisem, v ex. nápis a letopočet. Ag 41 mm (26,17 g),
	 Mont.2454, Horsky.3442, rysky	 	 -1/1-	 2000,-
4205.	 AE Medaile 1819 (L. Cossa) - K holdování v Miláně. Hlava císaře s vavřínovým věncem
	 ve stylu Julia Caesara, opis, pod železnou korunou 4-řádkový nápis, vavřínové větvičky.
	 Cu 49,5 mm (45,13 g), Wellenheim 8493, pův. tmavá patina	 R!	 0/0	 9000,-
4206.	 AE Medaile b.l. (L. Cossa) - K holdování v Miláně. Hlava císaře s vavřínovým věncem
	 ve stylu Julia Caesara, opis, pod železnou korunou 4-řádkový nápis, vavřínové větvičky.
	 Cu 49,5 mm (94,12 g), Mont. -, Slg. Horsky -, Slg. Julius -	 RR!	 1/1	 10000,-

	 Ferdinand V., 1835 - 1848
4207.	 AR Malý žeton 1836 - Ke korunovaci na českého krále 7. 9. 1836 v Praze. Hlava Ferdinanda I.
	 zprava, opis / Česká koruna, pod ní 4-řádkový nápis. Ag 18 mm (3,29 g), Nov.D4b,
	 krásná zachovalost a patina	 	 0-1	 300,-
4208.	 AE Medaile 1847 (O. Steinbock) - K výstavě Raffaelova mozaikového obrazu Poslední večeře
	 Krista. Dvojportrét Františka I. a Ferdinanda V. zleva, opis / Obraz, opis. Cu 49 mm, hr.	 	 1/0	 5000,-
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	 František Josef I., 1848 - 1916
4209.	 AE Medaile 1867 (Tautenhayn, Gaul) - Ke korunovaci na uherského krále 8. 6. 1867
	 v Budapešti. Hlava zprava, opis / Koruna, meč a žezlo, 4-řádkový nápis, opis. Cu 49 mm
	 Nov.B2c	 	 2/2	 13000,-
4210.	 AE Medaile 1867 - Ke korunovaci na uherského krále v Budapešti 8. 6. 1867. Císař na koni
	 zleva s korunou na hlavě, opis / Znak na plášti pod korunou, Cín 32 mm, pův. ouško, Nov.B24a, 
	 AE Medaile 1892 - K 25. výročí korunovace v Budapešti. Postř. bronz 36 mm	 2 ks	 -1/1-	 300,-
4211.	 AE Medaile 1874 - Na setkání Sedmihradského společenství v Kronštatu.
	 Cín 32,5 mm, pův. ouško, rysky, lesk	 	 -1/1-	 300,-
4212.	 AE Medaile 1874 - Na památku uvítání císaře v Čechách v září 1874. Sn 32 mm, lesk	 	 0/0	 300,-
4213.	 AE Medaile 1880 - Na sjezd uherských hasičů v Bratislavě 19. - 22.8. 1880, Bronz 34 mm	 	 -1/1-	 300,-
4214.	 AR Medaile 1888 (A. Scharff) - K odhalení pomníku Marie Terezie ve Vídni. Poprsí
	 císařovny zprava, opis / Pomník, opis, v ex. nápis. Ag 63,5 mm, Horsky.3834 (118,50 g),
	 nepuncováno, pravděpodobně pozdější výroba, pěkná patina	 	 1/1	 15000,-
4215.	 AE Medaile 1888 (A. Scharff) - K odhalení pomníku Marie Terezie ve Vídni. Poprsí
	 císařovny zprava, opis / Pomník, opis, v ex. nápis. Cu 63,5 mm, Horsky.3834 (83,63 g),
	 luxusní zachovalost s čokoládovou patinou	 	 0/0	 9000,-
4216.	 AE Medaile 1888 (A. Scharff) - K odhalení pomníku Marie Terezie ve Vídni. Poprsí
	 císařovny zprava, opis / Pomník, opis, v ex. nápis. Cín 63,5 mm (89,73 g)	 	 1/1	 9000,-
4217.	 AE Medaile (Gulden) 1890 - Merano, na památku Suldnerfestu, Bronz 32 mm, krásná
	 zachovalost, lesk	 RR!	 0/0	 2000,-
4218.	 AE Medaile 1890 - IV. spolkové německé pěvecké slavnosti ve Vídni.
	 Zlac. Bronz 60 mm, zlacení setřeno	 	 -1/1-	 400,-
4219.	 AE Medaile 1890 (Jauner) - Všeobecná zemědělská a lesnická výstava ve Vídni pod záštitou
	 císaře Františka Josefa I. Bronz 82x66 mm (156,22 g), Horsky.7095, Wurzbach.9385	 	 1/1	 3000,-
4220.	 AE Medaile 1891 (J. Christlbauer) - 100 let německého evangelického kostela sv. Michala
	 v Praze. Poprsí císaře zprava, opis / Kostel, opis, v ex. letopočty. Postř. bronz 36 mm,
	 ŠFP.80c, hlazen, škr.	 	 2/2	 200,-
4221.	 AE Medaile 1892 (J. Christlbauer) - Na návštěvu Jeho Veličenstva v Brně. Hlava císaře
	 zprava, opis / 7-řádkový nápis ve věnci. Pozlac. bronz 28 mm	 	 1/1	 400,-
4222.	 AE Medaile 1896 - K 1000. výročí příchodu Maďarů a odhalení pomníku v Bratislavě - Děvíně.
	 Bronz 29 mm, pův. ouško	 	 1/1	 200,-
4223.	 AE Medaile 1896 - K 1000. výročí příchodu Maďarů do podunajské nížiny. AE medaile 1898 -
	 K 50. výročí panování Františka Josefa I., Bronz 29 mm	 2 ks	 1/1	 400,-
4224.	 AE Medaile 1896 - K 1000. výročí příchodu Maďarů do podunajské nížiny, AE Medaile 1898 -
	 K 50. výročí panování Františka Josefa I., Bronz 28-29 mm	 3 ks	 1-1-	 300,-
4225.	 AE Medaile 1897 - 50. Výročí sdružení na podporu vídeňských živnostníků,
	 “Kreuzer Verein”, Cu 36 mm	 	 2/2	 300,-
4226.	 AE Medaile 1897 - Na památku návštěvy německého císaře Viléma II. v Budapešti.
	 Bronz 29 mm	 	 1/1	 300,-
4227.	 AR Medaile 1897 - 50. Výročí sdružení na podporu vídeňských živnostníků, tzv.
	 “Kreuzer Verein”. Punc. Ag 36 mm (21,99 g), pěkná zachovalost a patina	 R!	 1/1	 1000,-
4228.	 AE Medaile 1898 (R. Marschall) - K 50. výročí vlády. Poprsí FJI. zprava, opis / Lidé zdraví
	 císaře v kočáře, nápis VIVAT IMPERATOR. Cu 29 mm, AE Medaile 1900 - 70. Výročí
	 narozenín, Br 30 mm, AE Medaile 1909 - Výročí školního a spolkového festivalu ve
	 Vejprtech, Ms 24 mm	 3 ks	 	 300,-
4229.	 AR Medaile 1903 - Výstava Rakocziho v Košicích na upomínku 200. Výročí povstání.
	 Ag punc. 30 mm (10,59 g), ouško	 	 1/1	 400,-
4230.	 AE Medaile 1914 (R. A. Zutt) - Medaile uherské válečné pomoci (Kriegsfürsorge),
	 Bronz 53x33 mm	 	 1/1	 300,-
4231.	 AE Medaile 1916 (Placht, Prinz) - 100 výročí založení Rakouské národní banky.
	 Scéna předávání zakládající listiny, opis, v ex. datum / 10-řádkový nápis. Br 65 mm
	 původní etue se zlaceným zlačeným datováním	 	 0/0	 400,-
4232.	 AR Medaile b.l. - Za dobré chování a hledění koňů. Rv: 5-řádkový německý nápis.
	 Ag 34 mm (18,41 g), ČS.1533	 	 -1/1-	 7000,-
4233.	 AR Medaile b.l. (J. Tautenhayn) - Náhrada státu za hospodářské zásluhy. Hlava FJI zprava,
	 opis / 4-řádkový český nápis ve věnci. Ag 40 mm (34,94 g), ČS.1544, krásná zachovalost,
	 patina, původní kožená etue	 	 0/0	 1000,-
4234.	 Soubor medailek s portrétem Františka Josefa I. a Wilhelma II. na I. světobou válku, vše
	 obecný kov	 14 ks	 	 500,-

	 Karel I., 1916 - 1918
4235.	 AE Medaile 1915 (A. Hartig) - Námořní spolek válečného zaopatření. Poprsí Karla zleva,
	 nápis / Válečná loď na moři, opis. Br 60 mm	 	 1/1	 1000,-
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	 Arcivévodkyně Arcivévodkyně Maria Karolína (Rainer), 1825 - 1915
4236.	 AR Plaketa 1911 (Schwartz) -  Portrétní medaile, Ag 52 x 70 mm (99,40 gr), punc “A”, patina	 0	 1000,-

	 Arcivévoda Rainer, 1827 - 1913
4237.	 AE Medaile 1902 - Vojenský spolek vysloužilců “Arcivévody Rainera”, Bronz 34 mm	 	 -1/1-	 300,-

	 Arcivévoda Rudolf, 1858 - 1889
4238.	 AR Medaile 1881 (J. Tautenhayn) - Ke svatbě se Stefanií Belgickou. Dvojportrét zprava,
	 opis / Anděl s pochodní rozhazuje květy, opis. Ag 55 mm (80,41 g), Don.3252, Horsky.4002	 -1/1-	 2000,-

	 Arcivévodkyně Maria Theresia, 1862 - 1933
4239.	 AR Medaile 1916 (A. Hartig) - Medaile za věrné zásluhy reservního špitálu č. 2
	 Busta zleva, nápis / 3-řádkový nápis, opis. Ag 22 mm (5,29 g), punc A	 R!	 1/1	 300,-

	 Arcivévoda František Salvator, nar. 1866
4240.	 AR Medaile 1890 (A. Scharff) - Ke svatbě s arcivévodkyní Marií Valerií. Dvojportrét zleva,
	 opis / Amor, Hymen a ženská postava se znaky, ve stuze opis. Ag 43 mm (39,91 g),
	 Horsky.4017, pěkná patina	 	 1/1	 8000,-

	 Arcivévoda Johann, 1782 - 1859, kancléř 1848 - 1849
4241.	 AR Medaile 1849 (Zollmann) - Svobodné město Frankfurt. Nepunc. Ag 40
	 mm (30,23 g), rysky, krásná patina, ex. aukce Lanz, 2.12. 1978, pol.476	 	 1/1	 1500,-

	 Střelecké medaile
4242.	 AE Medaile 1868 - III. německé spolkové střelby ve Vídni. Cín 32,5 mm, pův. ouško	 	 2/2	 300,-
4243.	 AE Medaile 1868 - III. německé spolkové střelby ve Vídni. Uzavírací schránka se
	 litografickými lístky s vídeňskými památkami. Vydal Rudolf Lechner, Wien.
	 Ms schránka 43 mm, uvnitř 15 vyobrazení, krásné a vzácné	 	 	 600,-
4244.	 AE Medaile 1868 - III. německé spolkové střelby ve Vídni. Pozlac. Ms 22 mm	 	 1/1	 200,-
4245.	 AE Medaile 1868 - III. německé spolkové střelby ve Vídni - Gaben Halle,
	 Cín 32,5 mm, pův. ouško	 	 1/1	 300,-
4246.	 AE Medaile 1868 - III. německé spolkové střelby ve Vídni. Cín 22,5 mm, pův. ouško,
	 stužka	 	 1/1	 300,-
4247.	 AE Medaile 1892 - IV. rakouské spolkové střelby v Brně. Na vavřínovém věnci zkřížené
	 pušky a terč, opis / Budova slavností, opis. Bronz 31 mm, pův. ouško	 	 1/1	 300,-
4248.	 AR Klipa 1894 (A. Schwerdt) - V. moravské zemské střelby v Jihlavě. Poprsí arcivévody
	 Reinara čelně, olivové ratolesti, nápis ve stuze / Dva znaky pod korunou, nápis ve stuze.
	 Ag 34,5x34,5 mm (23,84 g), pův. ouško	 	 2/2	 1000,-
4249.	 AR Klipa 1898 (A. Scharff) - Medaile k 50. výročí panování našeho nejvyššího myslivce
	 císaře Františka Josefa I.. Císař v loveckém oblečení, v pozadí krajina / Zářící koruna
	 nad monogramem mezi jeleními parohy, včetně loveckého náčiní. Matované Ag 59x59 mm
	 (18,62 g), Hauser.958	 RR!	 1/1	 20000,-
4250.	 AE Odznak 1898 - 5. rakouské spolkové střelby ve Vídni. Postř. mosaz, pokovení
	 částečně setřeno, značeno “Brüder Frank Wien”	 	 	 300,-
4251.	 AR Plaketa 1903 - IX. moravské zemské střelby v Olomouci pod záštitou arcivévody Reinera.
	 Střelec s kloboukem v ruce nad hlavou, v pozadí radnice, dole letopočet a městský znak /
	 Korunovaný městský znak, 5-řádkový nápis. Ag 52x35 mm (33,64 g)	 	 0/0	 4000,-
4252.	 AR Medaile 1908 - Jubilejní střelby v Bolzanu k 60. výročí nastoupení vlády Františka
	 Josefa I. Poprsí mladého a starého císaře pod císařskou korunou, letopočty, opis,
	 v ex nápis / Sedící ženská postava mezi tyrolskou orlicí a rakouským orlem, opis.
	 Ag 42 mm (33,08 g), Hauser.5321, ouško	 	 0/0	 4000,-
4253.	 AE Medaile 1908 - Císařské jubilejní a rakouské spolkové střelby ve Vídni k 60. výročí
	 nastoupení vlády Františka Josefa I. Bronz 33 mm, pův. ouško, patina	 	 1/1	 400,-
4254.	 AE Odznak 1908 - Císařské jubilejní a VI. rakouské spolkové střelby ve Vídni k 60. výročí
	 nastoupení vlády Františka Josefa I. Velký odznak na stuze se zlaceným nápisem,
	 vložené 1 Korunové mince a medaile, Mosaz a plech, krásná patriotika, zajímavé	 	 	 400,-

	 Střelecké medaile - cizina
4255.	 AR Medaile 1875 - V. německé spolkové střelby ve Stuttgartu. Ag 41 mm (23,65 g), pěkná
	 patina	 	 1/1	 1000,-
4256.	 AR Medaile 1881 - VII. Středoněmecké Střelby Mnichov. Ag 43 mm (27,2g), dobové ouško,
	 rysky, hranky, patina	 	 2/2	 800,-
4257.	 AR Medaile 1894 - Střelecká medaile Paříž s věnováním. Ag 50 mm (65,95 g)	 	 1/1	 400,-
4258.	 AE Medaile 1897 - 150. výročí provinčního střelecké soutěže. Postř. bronz 33 mm, ouško	 	 1/1	 300,-
4259.	 AR Medaile 1900 - Slavností zahájení střeleb v Tübingen a na hradě Hohentübingen.
	 Ag 40 mm (26,70 g), hranka, patina, pův. ouško	 	 1/1	 600,-
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4260.	 AE Medaile b.l. - Medaile nejlepšímu střelci J. Darer spolek střelců. Al 25 mm,
	 AE Medaile b.l. - Innsbruck, Cu 20 mm	 2 ks	 	 200,-
4261.	 Slovensko, AE Medaile b.l. - Střelecká soutěž mládeže. Bronz 36 mm	 	 -1/1-	 200,-
4262.	 AR Medaile 1903 - Na památku otevření nové střelnice v Mohuči. Punc. Ag 33 mm 0,900 (19,92)
	 ouško	 	 1/1	 400,-
4263.	 AR Medaile 1924 - 2. místo ve střelecké soutěži města Kreiensen v Sasku, Ag 33 mm (17 g)	 1/1	 300,-
4264.	 AE Odznak 19131 - Střelecký spolek pro Vídeň a Dolní Rakousy, mistrovský stupeň
	 III. třídy. Postř. kov 45 mm, jehla	 	 1	 400,-
4265.	 AR Medaile 1934/35 - Mistrovské střelby soukromého lukostřelecké společnosti
	 v Drážďanech. Ag 39 mm (18,52 g)	 	 1/1	 400,-
4266.	 AE Medaile 1936 - 100. Výročí střelec. spolku v Bad Salzungen. Postř. bronz 40 mm, m.o.	 	 1/1	 300,-
4267.	 AE Medaile (Henri Dubois) - Francouzská střelecká záslužná medaile. Postř. bronz 41 mm,
	 na hraně BRONZE, na hr. 2x nep. broušeno (zkouška kovu)	 	 1/1	 500,-

	 Početní peníze, žetony a známky
4268.	 Praha-Staré Město, Propustka městskou branou 1585, Don.4780, BPM.898, Pol.154,
	 Chaura.IX.2/14, dírka, poškození	 	 2/2-	 400,-

	 Anonymní slezské ražby
4269.	 Brakteát střední, blíže neurčný, 22 mm (0,54 g), dvě postavy pod stromem?	 	 	 900,-

	 Lehnice - Břeh, Georg, Ludwig a Christian, 1639 - 1663
4270.	 3 Krejcar 1658 EW, Sa.332, špatné zachovalosti, poškozené	 3 ks	 	 200,-

	 Lehnice - Břeh, Christian, 1639 - 1672
4271.	 3 Krejcar 1669 CB, Sa.444	 	 -1/1-	 400,-

	 Olešnice - město
4272.	 Haléř b.l. (XV. stol.), Sa.102, Kop.8675	 	 -1/1-	 500,-

	 Těšín, Adam Wenzel, 1579 - 1617
4273.	 3 Krejcar 1609, Sa.49, Kop.5596, pěkná patina, ned.	 	 -1/1-	 1000,-

	 Vratislav - biskupství, Friedrich von Hessen-Darmstadt, 1671 - 1682
4274.	 1/2 Tolar 1676, dobový padělek z obecného kovu (slitina s vysokou příměsí Cu),
	 36 mm 14,17 g	 R!	 	 400,-
4275.	 Krejcar 1680 LPH, Sa.180, Kop.6905	 	 2/2	 300,-
4276.	 Krejcar 1681 LPH, Sa.183, Kop.6907, 1681 LH, horší zachovalosti	 2 ks	 	 200,-

	 Eggenberg, Johann Christian a Johann Seyfried, 1649 - 1664
4277.	 Tolar 1658, Český Krumlov-Scheiblhoffer, Dav.3395, Pol.42,
	 mistrně opravená stopa po dírce?, pěkná patina	 	 1/1	 8000,-

	 Kolowratové
4278.	 AR Medaile 1993 - František Antonín Liebsteinský a Kryštof Jaroslav Krakowský
	 Liebsteinský. Ag 0,900, 60 mm (104,02 g), číslováno na hraně 4, etue	 RR!	 0/0	 2000,-

	 Kounitz, Wenzel Anton, 1711 - 1794
4279.	 AE Medaile - Odražek raznice medaile. Jednostranný odražek lícní a rubní strany.
	 Cín? 56 mm, oxidace	 2 ks	 	 300,-

	 Liechtenstein, Johann II., 1858 - 1929
4280.	 5 Koruna 1904, KM.4, velmi pěkná zachovalost	 	 1-1-	 3000,-
4281.	 5 Koruna 1910, KM.4, pěkná patina	 	 1/1	 3000,-
4282.	 1 Koruna 1915, KM.2	 	 1/1	 300,-

	 Metternich, Clemens Wenzel Lothar
4283.	 AE Medaile 1834 - Odražek raznice medaile k 25. ministerskému jubileu.
	 Jednostranný odražek lícní a rubní strany, Cín? 60 mm	 2 ks	 	 300,-
4284.	 AE Medaile 1835 - Odražek raznice Ceny vídeňské akademie umění.
	 Jednostranný odražek lícní a rubní strany. Cín? 47 mm, oxidace, Don.3600	 2 ks	 	 300,-

	 Radecký z Radče, Jan Josef Václav, 1766 - 1858
4285.	 AE Medaile 1859 (V. Seidan) - Prémie krasoumné jednoty v Čechách. Hlava maršála
	 Radeckého zleva, dvojitý opis / Radeckého pomník na Malostranském náměstí, nápisy,
	 opis. Měď 80 mm, rysky, patina	 	 1/1-	 500,-
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	 Schwarzenberg, Ferdinand Wilhelm Eusebius, 1683 - 1703
4286.	 Tolar 1696 - na spoluvládu s Marií Annou v Sulzu, Vídeň-Mittermayer, Pol.121,
	 vady střížku, pěkná patina	 	 1/1	 8000,-

	 Schwarzenberg, Adolf Joseph, 1832 - 1914
4287.	 AE Medaile 1907 (H. Jauner) - Na zlatou svatbu s Idou Hubertou von Liechtenstein.
	 Dvojportrét zprava, dvojitý opis / Dva rodové znaky na plášti pod korunou, opis.
	 Postř. bronz 29 mm (8,02 g), Hauser.7847, luxusní zachovalost	 	 0/0	 400,-

	 Šlik Jindřich, 1612 - 1650
4288.	 Groš 1633 IC, Planá-Candler, BPM. - , Pol. - , SJ.C34d	 	 -1/1-	 600,-
4289.	 Groš 16?? IC, Planá-Candler, nečitelný letopočet, ned.	 	 2/2	 400,-
4290.	 Groš 1637 IC, Planá-Candler, BPM.475, Pol.171, krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 1000,-

	 Šlik, Franz de Paula Joseph Heinrich, 1789 - 1862
4291.	 Sn Medaile b.l. - K vitězství nad uherskou revolucí. Poprsí Šlika částečně zleva,
opis / Věnec, větvičky a šavle, opis. Cín 40 mm, Don.3855	 	 2/2	 300,-

	 Špork, Franz Anton, 1662 - 1738
4292.	 AV Střelecká Medaile 1975 - Charmant souvenir 1875 - 1975 Au 0,986, 28 mm
	 (2 Dukár - 6,98 g)	 	 0/0	 10000,-

	 Valdštejn, Albrecht Václav Eusebius, 1624 - 1634
4293.	 3 Krejcar 1627, Jičín-Reick, opis na Rv. končí PRIN, Nech.27, Ch.293, pěkná zachovalost	 	 -1/1	 1000,-
4294.	 AE Medaile 1934/2019 (P. Soušek) - K 300. výročí zavraždění. Poprsí Valdštejna zprava,
	 opis / Korunovaný znak, opis. Cu 38 mm (24,67 g), číslo na hraně 38, (vydáno 60 ks),
	 vydala ČNS Česká Lípa	 	 0/0	 1000,-

	 Olomouc - biskupství, Karel III. Lotrinský, 1695 - 1711
4295.	 Tolar 1705, SV.575, pěkná zachovalost a patina, malá rysky na Av.	 	 1/1	 6000,-
4296.	 Krejcar 1702, SV.514	 	 -1/1-	 300,-
4297.	 Krejcar 1702, SV.515	 	 2/2	 200,-
4298.	 Krejcar 1705, SV.526, pěkná zachovalost se zbytky lesku, ex AUREA numismatika
	 4.12. 2010, aukce 34, položka 1841	 	 1/1	 400,-

	 Praha
4299.	 Farní kostel sv. Františka z Assisi a konvent Rytířského řádu Křížovníků s červenou
	 hvězdou u Karlova Mostu, AR Medaile 1912 (Šmakal) - Na dostavění a vysvěcení
	 kláštera. Ag 33 mm (13.24 g), Přibil.382, bez ouška, drobné rysky	 	 1/1	 600,-
4300.	 Farní kostel sv. Františka z Assisi a konvent Rytířského řádu Křížovníků s červenou
	 hvězdou u Karlova Mostu, AE Medaile 1912 (Šmakal) - Na dostavění a vysvěcení
	 kláštera. Al 33 mm, Přibil.382, pův ouško	 	 0/0	 300,-

	 Salzburg - arcibiskupství, Ernst von Bayern, 1540 - 1554
4301.	 2 Pfennig 1546, Pfennig Johann II. a další	 celkem 8 ks	 	 300,-

	 Salzburg - arcibiskupství, Max Gandolph, 1668 - 1687
4302.	 3 Krejcar 1680, 4 Krejcar 1731, krásná zachovalost a zbytky ražebního lesku	 2 ks	 	 400,-

	 Salzburg - arcibiskupství, Johann Ernst Thun - Hohenstein, 1687-1709
4303.	 1/4 Tolarová klipa 1687, Šm.45-D-10 (7,2 g), pěkná zachovalost a patina, m.o.	 	 1/1	 1000,-
4304.	 3 Krejcar 1690, Šm.46-B-15, velmi pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-

	 Salzburg - arcibiskupství, Sigismund III. Schrattenbach, 1753 - 1771
4305.	 Tolar 1765, hlazen v ploše, patina	 	 -1/1-	 2000,-

	 Salzburg - arcibiskupství, Hyeronymus Colloredo, 1772 - 1803
4306.	 Tolar 1778, Šm.65-E-8, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 1000,-

	 Krušnohorské medaile
4307.	 AR Medaile b.l. (1717, Wermuth) - Jan Hus. Poprsí Jana Husa zprava, nápis, opis /
	 Hus na hranici, nápis, dvojitý opis. Lité Ag 42 mm (22,28 g), Katz. - , BPM.160, patina	 	 -1/1-	 5000,-
4308.	 AR Medaile 1539 (Nickel Milicz a jeho dílna) - Morová medaile. Kovový had, okolo
	 mnoho postav, opis / Kristus na kříži na Kalvárii, opis. Lité zlacené Ag 54 mm (30,03 g),
	 Katz.341, pokovení setřeno, hlazená, rysky, m.o.	 	 2/2	 20000,-
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	 Náboženské a církevní medaile
4309.	 Sn Medaile b.l. (cca 19. stol.) - Zhořelecké šekel.  Cín 31 mm	 	 	 100,-
4310.	 Soubor svátostek a odznaků, převážné z Čech 18. až 20. století, různé zachovalosti	   celkem 23 ks	 200,-
4311.	 Soubor svátostek a křížků, převážně Německé a Rakouské, Al, obecný kov, stříbřené    celkem 93 ks	 300,-

	 Období 1918 - 1938
4312.	 20 Koruna 1933, 1934, 1937 - Masaryk	 celkem 12 ks	 1	 400,-
4313.	 20 Koruna 1933, 10 Koruna 1932, luxusní zachovalost, zrcadlový ražební lesk, nepatrné
	 rysky z výroby	 2 ks	 0/0	 400,-
4314.	 20 Koruna 1933, 1934, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 4 ks	 0	 400,-
4315.	 20 Koruna 1933, 1937 - Masaryk, 10 Kč 1928 - Masaryk, 1932, 5 Kč 1930,
	 100 Koruna 1948, 1949, 1951, 50 Kčs 1948	 celkem 11 ks	 	 600,-
4316.	 20 Koruna 1937 - Masaryk, luxusní zachovalost, ražební lesk, v tomto stavu vzácný	 	 0/0	 400,-
4317.	 20 Koruna 1937 - Masaryk, luxusní zachovalost, zrcadlový ražební lesk	 	 0/0	 400,-
4318.	 20 Koruna 1937 - Masaryk, pěkná zachovalost	 5 ks	 0-1	 400,-
4319.	 10 Koruna 1928 - Masaryk	 7 ks	 1	 300,-
4320.	 10 Koruna 1930, 1931, 1932	 21 ks	 1-2	 600,-
4321.	 Soubor stříbrných 20 a 10 Korun různých ročníků	 6 ks	 0-1	 500,-
4322.	 5 Koruna 1926, etue NGC, hodnocení MS63	 	 0/0	 800,-
4323.	 5 Koruna 1925	 8 ks	 1-2	 300,-
4324.	 5 Koruna 1926	 8 ks	 1-2	 300,-
4325.	 1 Koruna 1922, luxusní zachovalosti	 	 0/0	 200,-
4326.	 50 Haléř 1925	 R!	 2/2	 300,-
4327.	 50 Haléř 1927	 R!	 2/2	 300,-
4328.	 10 Haléř 1923, 1925, 1930 + Koruna 1922	 5 ks	 0-1	 100,-
4329.	 5 Haléř 1923, 1928, 1929, 1931 + Koruna 1922, pěkné zachovalosti	 	 0/0	 200,-
4330.	 AR Medaile 1928 (O. Španiel) - 10. výročí republiky. Sv. Prokop orá s čertem, nad nimi
	 havíř, opis /  Český lev ve štítě, nahoře sv. Václav v čele Blanických rytířů, letopočty.
	 Ag 34 mm (20 g), Aurea.M1c, patina	 	 0-1	 1000,-
4331.	 Soubor mincí ČSR, SŠ a ČSSR, včetně 10 Haléř 1935 a 5 Kč 1932	 celkem 40 ks	 	 400,-

	 Protektorát Čechy a Morava, 1939 - 1945
4332.	 1 Koruna 1941-1944, pěkná zachovalost, 20 Ks 1941, 50 Ks 1944	 celkem 6 ks	 	 300,-

	 Slovenský stát, 1939 - 1945
4333.	 50 Koruna 1944, 1 Koruna 1942, obě varianty, “otevřená a uzavřená” 4, vše v krásné
	 zachovalosti	 3 ks	 0/0	 300,-
4334.	 50 Koruna 1944 - Jozef Tiso, 20 Koruna 1941, 10 Koruna 1944 (s křížkem a bez křížku)	4 ks	 1-1-	 400,-
4335.	 50 Koruna 1944 (5X), 20 Koruna 1939, 1941 (6X), 10 Koruna 1944 (6X), různé
	 zachovalosti celkem 18 ks	 	 	 2000,-
4336.	 50 Haléř 1940, 1944	 2 ks	 1-1-	 600,-
4337.	 50 Haléř 1944	 R! + Ag mince ČSR_5 ks	 -1/1-	 400,-
4338.	 20 Haléř 1941	 2 ks	 1-2	 600,-
4339.	 10 Haléř 1939, 1942	 2 ks	 0-1	 100,-
4340.	 Soubor oběhových mincí 1939 - 1945, 5 Ks 1939, 1 Koruna 1945 až 10 Haléř 1939.
	 Různé zachovalosti	 celkem 184 ks	 	 600,-

	 Období 1945 - 1993
4341.	 5 Koruna 1952 - nevydaná, drobné rysky, lesk	 R!	 0/0	 1000,-
4342.	 5 Koruna 1952 - nevydaná, etue NGC, hodnocení MS 62	 R!	 0/0	 3000,-
4343.	 50 Haléř 1982, Chyboražba!, srážka dvou střížků v mincovním stroji na Aversu,
	 etue NGC, hodnocení MINT ERROR MS 64	 	 	 600,-
4344.	 Soubor pamětních mincí 1945 - 1953, 100 Kčs - Universita Karlova, 30. výročí ČSR,
	 Hornická práva, J. V. Stalin, Gottwald, 50 Kčs - SNP, Pražské povstání, J. V. Stalin	 8 ks	 0-1	 400,-
4345.	 Soubor pamětních mincí 1945 - 1953	 9 ks	 0-1	 800,-
4346.	 100 Kč 1949 - Hornická práva, 100 Kčs 1949 - Stalin, 50 Kčs 1949 - Stalin,
	 20 Kčs 1934, 1937, 10 Kčs 1928, 5 Kčs 1930	 celkem 9 ks	 	 300,-
4347.	 10 Kčs 1990, varianta A, Aurea.90a, etue NGC, hodnocení MS 66, luxusní zach.	 RR!	 0/0	 2000,-
4348.	 10 Kčs 1990, varianta B, Aurea.90b, etue NGC, hodnocení MS 66, luxusní zach.	 RR!	 0/0	 2000,-
4349.	 2 Koruna 1976 - Chyboražba, vzácné	 	 	 300,-
4350.	 3 Haléř 1962, krásná zachovalost	 R!	 0/0	 3000,-
4351.	 10 Kčs 1955 - 10. výročí osvobození, Aurea.103, oxid. tečka, nepůvodní obal	 	 Proof	 400,-
4352.	 10 Kčs 1955 - 10. výročí osvobození, Aurea.103, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4353.	 100 Kčs 1955 - Osvobození, tupá písmena v signatuře autora, var. b, lesk, pěkná
	 zachovalost	 	 0/0	 1000,-
4354.	 100 Kčs 1955 - Osvobození, tupá písmena v signatuře autora, Aurea.106b, krásný stav	 	 0/0	 800,-
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4355.	 10 Kčs 1957 - Jan Ámos Komenský, Aurea.107, oxidace, nepůvodní obal	 	 Proof	 400,-
4356.	 25 Kčs 1965 - Osvobození, 100 Kčs 1990 - Čapek, 50 Kčs 1991 - Bohemia	 3 ks	 0	 600,-
4357.	 25 Kčs 1965 - Osvobození, 100 Kčs 1987 - Štiavnica, 50 Kčs 1991 - Parník Bohemia 3 ks	 	 0	 600,-
4358.	 10 Kčs 1965 - Jan Hus, Aurea.111, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4359.	 10 Kčs 1966 - Velká Morava, patina, nepůvodní obal	 	 Proof	 400,-
4360.	 10 Kčs 1967 - Academia Istropolitana, Aurea.113, původní neporušená etue, patina	 	 Proof	 800,-
4361.	 10 Kčs 1967 - Academia Istropolitana, Aurea.113, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4362.	 10 Kčs 1967 - Academia Istropolitana, 25 Kčs 1970 - SND, 20 Kčs 1972 - Sládkovič	 3 ks	 0/0	 400,-
4363.	 25 Kčs 1968 - Národní muzeum, Aurea.114, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4364.	 25 Kčs 1968 - Národní muzeum, 10 Kčs - Národní divadlo v Praze	 2 ks	 0-1	 400,-
4365.	 10 Kčs 1968 - Národní divadlo, Aurea.115, nepůvodní obal	 	 Proof	 400,-
4366.	 10 Kčs 1968 - Národní divadlo, Aurea.115, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4367.	 50 Kčs 1968 - Republika, patina	 	 0/0	 300,-
4368.	 50 Kčs 1968 - Republika, Aurea.116, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 1000,-
4369.	 50 Kčs 1968 - Republika, 25 Kčs 1969 - Purkyně, kapsle, krásný stav	 2 ks	 0/0	 600,-
4370.	 25 Kčs 1969 - Jan Evangelista Purkyně, Aurea.117	 	 Proof	 1000,-
4371.	 25 Kčs 1969 - Jan Evangelista Purkyně, Aurea.117, patina, nepůvodní obal	 	 Proof	 600,-
4372.	 25 Kčs 1969 - Jan Evangelista Purkyně, Aurea.117, krásná zachovalost, ražební lesk, patina		 0/0	 400,-
4373.	 25 Kčs 1969 - Jan Evangelista Purkyně, 50 Kčs 1978 - Kremnica	 2 ks	 0/0	 600,-
4374.	 25 Kčs 1969 - Slovenské národní povstání, Aurea.118, pěkná zachovalost, lesk	 	 0/0	 600,-
4375.	 25 Kčs 1970 - Slovenské národní divadlo, Aurea.119, patina, nepůvodní obal	 	 Proof	 400,-
4376.	 25 Kčs 1970 - 25. výročí osvobození Československa, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4377.	 25 Kčs 1970 - 25. výročí osvobození Československa, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4378.	 50 Kčs 1970 - V. I. Lenin, Aurea.121, nepůvodní obal	 	 Proof	 600,-
4379.	 100 Koruna 1972 - 100. výročí úmrtí Andreje Sládkoviče, zkušební ražba, běžná kvalita	 	 0/0	 1000,-
4380.	 100 Kčs 1971 - Josef Mánes, 50 Kčs 1973 - Jungmann	 2 ks	 0	 300,-
4381.	 20 Kčs 1972 - Andrej Sládkovič, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4382.	 50 Kčs 1972 - Josef Václav Myslbek, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4383.	 100 Kčs 1974 - Bedřich Smetana, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4384.	 100 Kčs 1974 - Bedřich Smetana, 1976 - Kaplan, 1977 - Hollar, 1978 - Fučík	 4 ks	 0/0	 400,-
4385.	 50 Kčs 1975 - Stanislav Kostka Neumann, neporušená etue, patina, oxidace, krabička	 	 Proof	 400,-
4386.	 50 Kčs 1975 - Stanislav Kostka Neumann, 1977 - Kollár, 1978 - Nejedlý, 1979 - KSČ	 4 ks	 0/0	 400,-
4387.	 100 Kčs 1976 - Janko Král, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4388.	 100 Kčs 1976 - Viktor Kaplan, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4389.	 100 Kčs 1976 - Viktor Kaplan, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4390.	 50 Kčs 1977 - Ján Kollár, nepůvodní obal	 	 Proof	 600,-
4391.	 100 Kčs 1977 - Václav Hollar, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4392.	 50 Kčs 1978 - Zdeněk Nejedlý, neporučená etue, patina, krabička	 	 Proof	 600,-
4393.	 50 Kčs 1978 - Zdeněk Nejedlý	 5 ks	 0/0	 500,-
4394.	 100 Kčs 1978 - Július Fučík, neporušená plomba, poškr. etue, patina, krabička	 	 Proof	 400,-
4395.	 50 Kčs 1978 - Mincovna Kremnica, původní neporušená etue	 	 Proof	 600,-
4396.	 50 Kčs 1978 - Mincovna Kremnica, původní neporušená etue, patina	 	 Proof	 600,-
4397.	 50 Kčs 1978 - Mincovna Kremnica, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4398.	 100 Kčs 1978 - Karel IV., 50 Kčs 1982 - Olbracht	 2 ks	 0	 300,-
4399.	 100 Kčs 1979 - Ján Botto, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4400.	 50 Kčs 1979 - IX. sjezd KSČ, původní neporušená etue, patina	 	 Proof	 400,-
4401.	 50 Kčs 1979 - IX. sjezd KSČ	 5 ks	 0/0	 500,-
4402.	 100 Kčs 1980 - Československá spartakiáda, nepůvodní obal	 	 Proof	 400,-
4403.	 100 Kčs 1980 - Československá spartakiáda, nepůvodní obal	 	 Proof	 400,-
4404.	 100 Kčs 1980 - Československá spartakiáda, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 200,-
4405.	 100 Kčs 1980 - Československá spartakiáda	 10 ks	 0/0	 1000,-
4406.	 100 Kčs 1981 - Otakar Španiel, patina, nepůvodní obal	 	 Proof	 400,-
4407.	 100 Kčs 1980 - Petr Parléř, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4408.	 500 Kčs 1980 - Ludovít Štúr	 	 1/1	 400,-
4409.	 100 Kčs 1980 - Bohumír Šmeral, patina, nepůvodní obal	 	 Proof	 400,-
4410.	 100 Kčs 1980 - Bohumír Šmeral, patina, neporušená etue, patina	 	 Proof	 400,-
4411.	 100 Kčs 1981 - 20. výročí prvního letu do vesmíru, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4412.	 100 Kčs 1981 - Otakar Španiel, neporušená etue, krásná zachovalost, patina	 	 Proof	 400,-
4413.	 100 Kčs 1981 - Otakar Španiel, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4414.	 100 Kčs 1982 - Konězpřežka České Budějovice - Linec, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4415.	 100 Kčs 1983 - Karel Marx, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4416.	 100 Kčs 1983 - Karel Marx, Samo Chalupka, 1982 - Koněspřežka	 4 ks	 	 400,-
4417.	 100 Kčs 1983 - Jaroslav Hašek, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4418.	 100 Kčs 1983 - Samo Chalupka, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4419.	 100 Kčs 1983 - Národní divadlo, krásná zachovalost, patina, původní sáček	 	 0/0	 300,-
4420.	 100 Kčs 1983 - Národní divadlo	 5 ks	 0/0	 500,-
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4421.	 500 Kčs 1983 - Národní divadlo, patina	 	 0/0	 1000,-
4422.	 500 Kčs 1983 - Národní divadlo, Aurea.154	 	 Proof	 2000,-
4423.	 500 Kčs 1983 - Národní divadlo, varianta podpisu KOLAŘSKY, Aurea.154 var.	 R!
	 luxusní zachovalost, patina, původní sáček	 	 0/0	 2000,-
4424.	 100 Kčs 1984 - Jan Neruda, etue, Aurea.156, etue, oxidace	 	 Proof	 400,-
4425.	 100 Kčs 1984 - Jan Neruda, krásná zachovalost, ražební lesk, původní sáček	 	 0/0	 300,-
4426.	 100 Kčs 1984 - Antonín Zápotocký, etue, Aurea.156, Nov.156, oxidace, etue	 	 Proof	 600,-
4427.	 100 Kčs 1984 - Antonín Zápotocký, krásná zachovalost, patina, původní sáček	 	 0/0	 300,-
4428.	 100 Kčs 1984 - Antonín Zápotocký, Jan Neruda, 1985 - Hokej, Helsinky	 4 ks	 0/0	 400,-
4429.	 100 Kčs 1985 - Ján Hollý, etue, Aurea.158, Nov.157, poškozená plomba, patina	 	 Proof	 400,-
4430.	 100 Kčs 1985 - Ján Hollý, krásná zachovalost, patina, původní sáček	 	 0/0	 300,-
4431.	 100 Kčs 1985 - Mistrovství světa v ledním hokeji, patina, nepůvodní obal	 	 Proof	 600,-
4432.	 100 Kčs 1985 - Martin Kukučín, etue, Aurea.160, poškozená etue, oxidace	 	 Proof	 400,-
4433.	 100 Kčs 1985 - Martin Kukučín, etue, Aurea.160, etue, patina	 	 Proof	 600,-
4434.	 100 Kčs 1985 - Konference v Helsinkách, krásná zachovalost, ražební lesk, původní sáček	 	 0/0	 300,-
4435.	 100 Kčs 1985 - Petr Brandl, etue, Aurea.162, Nov.161, oxidace, pošk. etue	 	 Proof	 500,-
4436.	 100 Kčs 1985 - Petr Brandl, patina, nepůvodní obal	 	 Proof	 600,-
4437.	 100 Kčs 1985 - Petr Brandl, krásná zachovalost, ražební lesk, původní sáček	 	 0/0	 300,-
4438.	 50 Kčs 1986 - Bratislava, Český Krumlov, Levoča, Praha, Telč.
	 krásná zachovalost, ražební lesk	 5 ks	 0/0	 500,-
4439.	 100 Kčs 1986 - Karel Hynek Mácha, Aurea.168, nepůvodní kapsle	 	 Proof	 400,-
4440.	 100 Kčs 1986 - Karel Hynek Mácha, 1990 - Martinů, Čapek, Dvořák	 4 ks	 0/0	 400,-
4441.	 500 Kčs 1987 - Josef Lada, etue, Aurea.169, Nov.168, poškozená etue	 	 Proof	 4000,-
4442.	 500 Kčs 1987 - Josef Lada, lesk	 	 0/0	 5000,-
4443.	 500 Kčs 1987 - Josef Lada, patina	 	 0/0	 3000,-
4444.	 500 Kčs 1987 - Josef Lada, 25 Kčs 1968 - Osvobození 2 ks	 	 0-1	 3000,-
4445.	 500 Kčs 1987 - Josef Lada, 100 Kčs 1977 - Hollar, 50 Kčs 1977 . Kollár 3 ks	 	 	 3000,-
4446.	 500 Kčs 1987 - Josef Lada, 100 Kčs 1987 - Štiavnica, 50 Kčs 1991 - Parník Bohemia	 4 ks	 0	 3000,-
4447.	 50 Kčs 1987 - Kůň Převalského, neporušená etue, patina, krabička	 	 Proof	 600,-
4448.	 50 Kčs 1987 - Kůň Převalského, var. nedotažená noha a horní část ocasu,
	 neporušená etue, patina, krabička	 R!	 Proof	 800,-
4449.	 500 Kčs 1988 - Matica Slovenská, patina	 	 0-1	 1000,-
4450.	 100 Kčs 1987 - Hornická akademie Banská Štiavnica, neporušená etue, krabička	 	 Proof	 600,-
4451.	 500 Kčs 1988 - Matica Slovenská, Aurea.172, neporušená plomba, patina	 	 Proof	 3000,-
4452.	 100 Kčs 1988 - Světová výstava poštovních známek Praga 88	 2 ks	 0	 400,-
4453.	 100 Kčs 1988 - Světová výstava poštovních známek, 100 Kčs 1982 - Koněspřežka,
	 1983 - Divadlo	 celkem 5 ks	 0	 400,-
4454.	 100 Kčs 1988 - Praga 88, 50 a 100 Kčs 1949 - Stalin, 10 Kčs 1957 - Willenberg,
	 100 Kčs 1982 - Koněspřežka, 1983 - Divadlo, 1984 - Zápotocký	 celkem 10 ks	 	 400,-
4455.	 100 Kčs 1988 - Martin Benka, neporušená etue, patina, kožená krabička	 	 Proof	 600,-
4456.	 100 Kčs 1989 - 17. listopad 1939	 	 0/0	 400,-
4457.	 100 Kčs 1989 - 17. listopad 1939, 100 Kčs 1987 - Štiavnice, 100 Kčs 1990 - Pardubická,
	 100 Kčs 1985 - Kukučín	 celkem 4 ks	 0-1	 400,-
4458.	 100 Kčs 1990 - Velká pardubická, 1991 - Čapek, 50 Kčs 1990 - Sv. Anežka, 1991 - Bohemia
	 celkem 5 ks	 	 0/0	 1000,-
4459.	 100 Kčs 1991 - W. A. Mozart, 100 Kčs 1992 - Moravské zem. muzeum	 2 ks	 0	 400,-
4460.	 100 Kčs 1991 - W. A. Mozart, 100 Kčs 1992 - Lidice a Ležáky	 2 ks	 0-1	 400,-
4461.	 500 Kčs 1992 - Jan Amos Komenský, 100 Kčs 1981 - Štúr	 2 ks	 	 800,-
4462.	 500 Kčs 1992 - Jan Amos Komenský, 50 Kčs 1973 - Únor, 1989 - Železnice, 1991 -
	 Karlovy Vary, Piešťany	 4 ks	 	 800,-
4463.	 100 Kčs 1992 - Lidice a Ležáky, 100 Kčs 1992 - Mor. zem. muzeum	 2 ks	 0	 400,-
4464.	 500 Kčs 1993 - Československý tenis, etue, Aurea.195, Nov.192, patina na hraně a v ploše	 	 Proof	 4000,-
4465.	 500 Kčs 1993 - Československý tenis, etue	 	 0/0	 1000,-
4466.	 100 Kčs 1990 - 1. máj, puncovaná “SBČS - 500”, pův. etue, bez plomby,
	 patina	 	 Proof	 10000,-
4467.	 100 Kčs 1990 - Velká pardubická, puncovaná “SBČS - 500”, pův. etue bez plomb,
	 oxidace	 	 Proof	 10000,-
4468.	 Soubor pamětních mincí 1957 - 1986, Komenský - Karel Hynek Mácha	 7 ks	 0-1	 700,-
4469.	 Soubor oběžných 1 Kčs mincí Československa, pěkné zachovalosti celkem 37 ks	 	 	 100,-
4470.	 AR Medaile 1974 (Z. Kolářský) - Janko Jesenský, nerealizovaný návrh pamětní mince,
	 značeno PRÓBA, Ag 39 mm (23,40 g)	 	 Proof	 800,-
4471.	 Sada oběžných mincí 1980, 1981, 1982, 1983, oxidace	 4 ks	 1	 600,-
4472.	 Sada oběžných mincí 1980, 1982 (2x), 1984, oxidace	 4 ks	 0-1	 600,-
4473.	 Sada oběžných mincí 1988, 1989	 2 ks	 0/0	 600,-
4474.	 Sada oběžných mincí 1987, 1988, 1989, 1990	 4 ks	 0/0	 1000,-
4475.	 Sada oběžných mincí 1989 - v etui, zašpiněný a poškozený obal	 2 ks	 0	 400,-
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	 Česká republika, 1993 -
4476.	 Sada oběžných mincí 1996 - Euro 96, pamětní žeton	 10 ks	 0/0	 300,-
4477.	 Sada oběžných mincí 1998 - Zimní olympijské hry Nagano	 9 ks	 0/0	 2000,-
4478.	 Sada oběžných mincí 1998, etue s certifikátem, navíc pamětní medaile 20 Kč - Mincovní
	 město Kroměříž, tečky na 10 a 20Kč	 10 ks	 Proof	 1000,-
4479.	 Sada oběžných mincí 2003, etue s certifikátem, pamětní medaile 10 Kč - 10. výročí
	 založení české měny (2x), Sada oběžných mincí 2014 - Jihomorvaský kraj,
	 2016 - Olomoucký kraj, vše v perfektní zachovalosti	 celkem 4 sady	 0/0	 1600,-
4480.	 Sada oběžných mincí 2004, etue s certifikátem, pamětní medaile 20 Kč - Mincovní
	 město Český Krumlov	 8 ks	 Proof	 800,-
4481.	 Sada Euro mincí 2005, pamětní medaile	 9 ks	 0/0	 600,-
4482.	 Sada oběžných mincí 2005, etue s certifikátem, pamětní medaile 1 Kč 1922	 8 ks	 Proof	 1000,-
4483.	 Sada oběžných mincí 2006 MS ve fotbale, pamětní medaile	 8 ks	 0	 400,-
4484.	 Sada oběžných mincí a Euro medailí 2006, pamětní medaile	 15 ks	 0/0	 600,-
4485.	 Sada oběžných mincí 2007, etue s certifikátem, pamětní medaile 5 hal. 1924	 8 ks
	 patina na 50 Kč	 	 Proof	 800,-
4486.	 Sada oběžných mincí 2007 České a Slovenské mince, oxidace na 50 a 20Kč	 13 ks	 0	 300,-
4487.	 Sada oběžných mincí 2008 MS ve fotbale, pamětní medaile	 8 ks	 0	 300,-
4488.	 Sada oběžných mincí 2008, etue s certifikátem, pamětní medaile k 15. výročí
	 české měny	 8 ks	 Proof	 800,-
4489.	 Sada oběžných mincí 2008 - UNESCO, 2009 - Jihočeský kraj, 2010 - Zlínský kraj,
2011 - Plzeňský kraj, vše kompletní v perfektním stavu	 celkem 4 sady	 0/0	 1600,-
4490.	 Sada oběžných mincí 2011, etue s certifikátem, pamětní medaile Ema Destinová
	 patina na 20 a 50 Kč	 7 ks	 Proof	 800,-
4491.	 Sada oběžných mincí 2014 České Republiky, pamětní medaile	 7 ks	 0	 300,-
4492.	 Sada oběžných mincí 2018, Vítej na světě, pamětní medaile	 7 ks	 0/0	 300,-
4493.	 Sada oběžných mincí 2004 MS v ledním Hokeji a MS ve fotbale, pamětní žeton	 2 sady	 0	 600,-
4494.	 200 Kč 1994 - Vylodění v Normandii, původní kapsle,
	 200 Kč 1996 - Karel IV., kapsle	 2 ks	 1	 400,-
4495.	 200 Kč 1994 - Ochrana životního prostředí, Aurea.405, etue, certifikát, nep. oxid. tečky	 	 Proof	 6000,-
4496.	 200 Kč 1995 - Fašismus, Aurea.406, etue, certifikát, nepatrné oxid. tečky	 	 Proof	 10000,-
4497.	 200 Kč 1995 - Pavel Josef Šafařík, etue, certifikát, patina na hraně	 	 Proof	 2000,-
4498.	 200 Kč 1995 - OSN, etue, certifikát, patina na hraně	 	 Proof	 2000,-
4499.	 200 Kč 1996 - Karel Svolinský, Aurea.410, etue, certifikát	 	 Proof	 6000,-
4500.	 200 Kč 1997 - Sv. Vojtěch, etue, certifikát	 	 Proof	 10000,-
4501.	 200 Kč 1998 - Přemysl Otakar I., Aurea.420, etue, certifikát běžná kvalita	 	 Proof	 3000,-
4502.	 200 Kč 1999 - Vysoké učení technické v Brně, etue, certifikát	 	 Proof	 2000,-
4503.	 200 Kč 1999 - Ondřej Sekora, Aurea.424, etue, certifikát, drobná skvrnka	 	 Proof	 3000,-
4504.	 200 Kč 2000 - Měnová reforma Václava II., Aurea.426, etue, certifikát, nep. oxid. tečky	 	 Proof	 2000,-
4505.	 200 Kč 2000 - Počátek nového tisíciletí, etue, certifikát	 	 Proof	 3000,-
4506.	 200 Kč 2001 - František Škroup, Aurea.430, etue, certifikát, patina na hraně	 	 Proof	 2000,-
4507.	 200 Kč 2002 - Jednotná evropská měna Euro, bez etue, bez certifikátu	 	 0/0	 200,-
4508.	 200 Kč 2002 - Zdislava z Lemberka, Aurea.435, etue, certifikát	 	 Proof	 2000,-
4509.	 200 Kč 2002 - Mikoláš Aleš, Aurea.438, etue, certifikát	 	 Proof	 3000,-
4510.	 200 Kč 2003 - Jaroslav Vrchlický, Aurea.439, etue, certifikát, nep. oxid. tečky	 	 Proof	 2000,-
4511.	 200 Kč 2004 - Jakub Krčín z Jelčan a Sedlčan, Aurea.443, etue, certifikát	 	 Proof	 2000,-
4512.	 200 Kč 2004 - Bible Kralická, Aurea.447, etue, certifikát (PROOF),
2	 00 Kč 2006 - Vymření Přemyslovců, kapsle, certifikát (BK)	 2 ks	 Proof	 2000,-
4513.	 200 Kč 2005 - Voskovec a Werich, Aurea.448, etue, certifikát	 	 Proof	 2000,-
4514.	 200 Kč 2008 - Josef Hlávka, etue + AR Medaile 2009 - Znamení Berana. Ag 0,999 (16 g), etue,
	 oxidace 2 ks	 	 	 300,-
4515.	 200 Kč 2020 - Loos, Čtyři pražské artikuly, 2021 - Kupka, bez kapsle a certifikátu	 3 ks	 Proof	 600,-

	 Slovenská republika, 1993 -
4516.	 10 Sk 1993 (D. Zobek) - Odražek oběžné mince, Ag 0,925, 26,5 mm (8,5 g), značeno R,
	 číslo 295 (raženo 1000 ks), etue, certifikát	 R!	 Proof	 30000,-
4517.	 25 Euro 2018 - 25. výročí vzniku Slovenské republiky, raženo 11 000 ks, etue, certifikát
	 pamětní list	 	 Proof	 800,-
4518.	 200 Sk 1994 - Janko Alexy, Aurea.S15, Nov.5, etue	 	 Proof	 500,-
4519.	 200 Sk 1996 - Samuel Jurkovič, Aurea.S22, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
4520.	 200 Sk 1997 - Svetozár Hurban Vajanský, Aurea.S27, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
4521.	 200 Sk 1998 - Slovenská národní rada a povstání 1848 - 1849, Aurea.S33, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
4522.	 200 Sk 1998 - Ján Smrek, Aurea.S35, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
4523.	 200 Sk 1999 - Slovenská filharmonie, Aurea.S39	 	 0/0	 300,-
4524.	 200 Sk 2000 - Juraj Fándly, Aurea.S42, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
4525.	 500 Sk 2001 - Národní park Malá Fatra, Aurea.S43, etue, certifikát	 	 Proof	 1500,-
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4526.	 500 Sk 2001 - Začátek třetího tisíciletí, Aurea.S44, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
4527.	 200 Sk 2001 - Alexander Dubček, Aurea.S45, certifikát, etue	 	 Proof	 500,-
4528.	 200 Sk 2002 - Ludovít Fulla, Aurea.S46, certifikát, etue	 	 Proof	 800,-
4529.	 200 Sk 2002 - Vlkolínec - rezervace lidové architektury, Aurea.S47, certifikát, etue	 	 Proof	 600,-
4530.	 1000 Sk 2003 - 10. výročí vzniku SR, Aurea.S48, etue, certifikát, papír. přebal	 	 Proof	 1200,-
4531.	 500 Sk 2005 - Národní park Slovenský kras, Nov.55, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
4532.	 20 Euro 2009 - Národní park Velká Fatra, Aurea.S202, etue, certifikát	 	 Proof	 800,-
4533.	 20 Euro 2017 - Levoča, etue, certifikát	 	 Proof	 600,-
4534.	 10 Euro 2016 - Ladislav Nádaši-Jégé, kapsle, leták	 	 0/0	 300,-
4535.	 10 Euro 2016 - Předsednictví v radě EU, etue, certifikát, pamětní list	 	 Proof	 300,-
4536.	 10 Euro 2016 - Jan Jesenius, etue, certifikát	 	 Proof	 300,-
4537.	 10 Euro 2016 - Juraj Turzo, etue, certifikát	 	 Proof	 300,-
4538.	 10 Euro 2018 - Výročí vzniku ČSR, etue, certifikát, pamětní list	 	 Proof	 300,-
4539.	 10 Euro 2018 - K 50. Výročí invaze vojsk Varšavské smlouvy do Československa,
	 certifikát, etue, pamětní list	 	 Proof	 300,-
4540.	 Sada oběžných mincí 2000, žeton NBS, dřevěná etue, certifikát se špatným přebalem	 8 ks	 Proof	 800,-
4541.	 Sada oběžných mincí 1993 - 2003, ročník 2002 běžná sada + Mistři světa v ledním hokeji,
	 ročník 2003 běžná sada + 675. let mincovny v Kremnici	 13 ks	 0/0	 2000,-
	 Anhalt - Bernburg, Alexius Friedrich Christian, 1796 - 1834
4542.	 1/6 Tolaru 1799 HS, KM.69	 	 -1/1-	 200,-

	 Augsburg - město
4543.	 20 Krejcar 1764 FH, 20 Krejcar 1797 WE, 20 Krejcar 1763 MP, ouško a stopa	 4 ks	 	 300,-

	 Baden, Karl I. Friedrich, 1806 - 1811
4544.	 VI Krejcar 1808, 6 Krejcar 1817, horší zachovalost	 2 ks	 	 200,-

	 Baden, Leopold I., 1830 - 1852
4545.	 Sestava stříbrných a Cu mincí Baden a Pruska, horší zachovalosti	 celkem 19 ks	 	 300,-

	 Baden, Friedrich I., 1852 - 1907
4546.	 Sestava micní 1 a 1/2 Krejcar 1814 až 1871, celkem 16 ks	 	 	 200,-
4547.	 1 Krejcar 1861 AŽ 1871 + Krejcar 1844 - Pomník Karla Friedricha	 celkem 12 ks	 	 200,-

	 Bavorsko, Maximilian III. Josef, 1745 - 1777
4548.	 Tolar 1765 - madona, spona, just. + 3 Pfennig 1694 - Trier, 1/2 Krejcar - Wurzburg,
Krejcar 1693 - Wurttemberg	 celkem 4 ks	 	 300,-

	 Bavorsko, Karl Theodor, 1777 - 1799
4549.	 20 Krejcar 1781 A. KM.256	 	 -1/1-	 200,-

	 Bavorsko, Maximilian IV./I. Josef, 1799 - 1825
4550.	 6 Krejcar 1807 až 1825 + další drobné Ag mince Bavorska, horší zachovalosti	celkem 20 ks	 	 300,-

	 Bavorsko, Ludwig I., 1825 - 1848
4551.	 1/2 Gulden 1844, KM.417	 	 -1/1	 300,-
4552.	 Krejcar 1840 až 1871, různé zachovalosti	 celkem 26 ks	 1-2	 400,-
4553.	 Krejcar 1841 až 1866, různé ročníky	 8 ks	 1	 200,-

	 Bavorsko, Maximilian II., 1848 - 1864
4554.	 2 Gulden 1855 - Obnovení Mariánského sloupu v Mnichově, Dav.604, KM.465
	 na reversu smaltovaný a kolorovaný, stopa po sponě, zajímavé!	 	 	 300,-
4555.	 Sestava 1 a 2 Pfennigů 1806 až 1871, různé zachovalosti a ročníky	 celkem 51 ks	 	 300,-
4556.	 1/2 Gulden 1859, KM.444	 	 -1/1-	 200,-

	 Brandenburg - Ansbach, Johann Friedrich, 1667 - 1686
4557.	 1/6 Tolar 1677, KM.82, čištěn	 	 -1/1-	 300,-

	 Brandenburg - Preussen, Joachim I. a Albrecht, 1499 - 1514
4558.	 Groschen 1509, Stendal. Bahrf.204, vzácný	 	 2/2	 300,-

	 Brandenburg - Preussen, Georg Wilhelm, 1619 - 1640
4559.	 1/4 Tolar 1622, minc. Královec. Old.41, etue NGC, hodnocení UNC Details,
	 koncový střížek	 	 	 1000,-
4560.	 Ort 1/4 Tolar 1624, Old.41, stopa na 12. hodině, pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-



12

	 Brandenburg - Preussen, Friedrich Wilhelm, 1640 - 1688
4561.	 1/3 Tolar 167? IL, Königsberg	 	 1/1	 400,-
4562.	 18 groš 1684 HS, Königsberg, KM.431	 	 -1/1-	 300,-

	 Brandenburg - Preussen, Friedrich III., 1688 - 1701
4563.	 18 groš (1/4 Tolar) 1699 SD, Königsberg, KM.611, just.	 	 -1/1-	 400,-
4564.	 18 groš (1/4 Tolar) 1699 SD, Königsberg, KM.611, patina, pěkná zachovalost	 	 1/1	 1000,-

	 Braunschweig - Lüneburg - Calenberg - Hannover, George Ludwig, 1698 - 1727
4565.	 12 Mariengroschen 1704, Welter.2172, patina	 	 2/2	 400,-

	 Braunschweig - Lüneburg - Celle, Christian, 1611 - 1633
4566.	 Tolar 1630 HS, Dav.6475, KM.90	 	 -1/1	 3000,-

	 Braunschweig - Lüneburg - Celle, Friedrich, 1636 - 1648
4567.	 Tolar 1639 HS, Zellerfeld, KM.143, vady střížku, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 6000,-

	 Braunschweig - Wolfenbüttel, Heinrich Julius, 1589 - 1613
4568.	 Tolar 1606, Dav.6285, KM.7, m.o.	 	 -1/2	 2000,-

	 Braunschweig - Wolfenbüttel, Friedrich Ulrich, 1613 - 1634
4569.	 Groš kiprový 1619	 	 -1/1-	 300,-

	 Bremen - město
4570.	 12 (1/6 Tolaru) Grote 1654, s tit. Ferdinanda III., pěkná zachovalost (vyraženo 127 000 ks)	 	 -1/1-	 1000,-
4571.	 2 1/2 Schwaren 1802, 1820, 1841, Fenik 1819, 12 Grote 1816, Grote 1840 a další	celkem 12 ks	 	 300,-

	 Colmar - město
4572.	 1/2 Batzen b.l., SaM.1931	 2 ks	 	 300,-

	 Frankfurt - město
4573.	 2 Tolar 1861, Dav.651, KM.365, rysky	 	 1/1	 1000,-

	 Goslar, Heinrich III., 1039 - 1056
4574.	 Brakteát, Šimon a Juda, Berger 1199, Slg.313 var., patina, pěkná zachovalost, starý pod.
	 lístek	 	 -1	 1100,-
4575.	 Půlbrakteát, Šimon a Juda, Berger 1199, Slg.313 var., patina, pěkná zachovalost, starý pod.
	 lístek	 	 1	 1400,-

	 Goslar, Friedrich I. Barbarossa, 1152 - 1190
4576.	 Brakteát velký, Šimon a Juda, Bogon.4, Berger.1198, patina (0,82 g), starý pod. lístek	 	 -1	 1100,-

	 Goslar - město
4577.	 Mathiasgroschen b.l., SaM.3961, patina	 	 -1/1-	 700,-

	 Hamburg - město
4578.	 Tolar (32 Schilling) 1620, Dav.5364, KM.34	 	 -1/1-	 3000,-

	 Hessen - Darmstadt, Ernst Ludwig I., 1678 - 1739
4579.	 Albus 1699, 2 Krejcar 1743, 1744, 1/2 Krejcar 1824 - Augsburg, 1/24 Tolaru	 celkem 5 ks	 	 300,-

	 Hessen - Kassel, Wilhelm IX., 1785 - 1803
4580.	 1/6 Tolaru 1793 F + sestava Ag mincí Braniborsko a Brunšvik	 7 ks	 	 400,-

	 Hessen - Kassel, Wilhelm II., 1821 - 1847
4581.	 1/6 Tolaru 1825, 1/6 Tolaru 1823 A, 3 Batzen 1809 Basel, 6 Krejcar 1842 a další	celkem 10 ks	 	 300,-

	 Isny - město
4582.	 Batzen + sestava mincí, blíže neurčené	 celkem 7 ks	 	 300,-
4583.	 3 Krejcar 1554, SaM.1524, 1/2 Batzen 1522 - Kempten	 2 ks	 1-2	 300,-
4584.	 3 Krejcar 1555, SaM.1525, 1/2 Batzen 1512 - Kempten, 1/2 Batzen - Lübeck,
	 1/24 Tolar	 4 ks	 	 300,-

	 Jülich - Cleve - Berg, Wilhelm V., 1539 - 1592
4585.	 Stüber 1579 + 2x dobové falsum	 3 ks	 	 200,-
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	 Mansfeld - Bornstedt, Franz Maximilian a Heinrich Franz, 1644 - 1692
4586.	 1/3 Tolar 1669 ABK, KM.125	 	 2/2	 400,-

	 Mansfeld - Friedeburg, Peter Ernst I. a bratři, 1579 - 1585
4587.	 Tolar b.l., značka S, Dav.9500, KM.MB.6	 	 -1/1-	 2000,-

	 Montfort, Ernst, 1730 - 1758
4588.	 Krejcar 1739, pod. BE.308 var., Schön.4, vzácný	 	 2/2	 200,-

	 Nassau, Friedrich August, 1803 - 1816
4589.	 Sestava mincí Nassau, Rostock 1808 až 1858, horší zachovalosti	 celkem 17 ks	 	 200,-

	 Nassau, Adolph, 1839 - 1866
4590.	 1 Krejcar 1859 až 1862, různé zachovalosti	 celkem 13 ks	 	 200,-

	 Nürnberg - město
4591.	 Tolar 1758 L/MF, Dav.2485, KM.321, signatura autora “LOOS” na rameni, literatura nezná!	 1/1	 1500,-
4592.	 Tolar 1765 SR, Dav.2492, KM.348	 	 2/2	 800,-

	 Passau - biskupství, Ernst von Bayern, 1517 - 1540
4593.	 Batzen 1518, SaM.1008, zvlněný, patina	 	 -1/1-	 400,-

	 Pfalz - Birkenfeld - Zweibrücken, Christian IV., 1735 - 1775
4594.	 20 Krejcar 1765, 1766, 10 Krejcar 1763, 1764, 767, 1769 - Karl Theodor a další      celkem 8 ks		 300,-

	 Pfalz - Veldenz, Georg Johann, 1544 - 1592
4595.	 1/2 Batzen 1582, 1589, 1591, Solms - 1/2 Batzen 1590	 celkem 5 ks	 	 300,-
4596.	 1/2 Batzen 1584, 1585, 1591, 1592, 1594 - Waldeck a další, ned.	 6 ks	 	 300,-

	 Pfalz - Zweibrücken, Johann I., 1569 - 1604
4597.	 3 Krejcar 1602, 1604, SaM.2017, Johann II. - 1607	 3 ks	 	 300,-
4598.	 1/2 Batzen 1586, 1589, 1593, Solms -1592, 15??	 celkem 5 ks	 	 300,-
4599.	 1/2 Batzen 1588, Veldenz - 1/2 Batzen 1577, 1590, 1594	 celkem 5 ks	 	 400,-

	 Prusko, Albrecht von Brandenburg, 1525 - 1568
4600.	 Groš 1545, SaM.5079, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 300,-

	 Prusko, Friedrich I., 1701 - 1713
4601.	 VI Groschen 1709 CG	 	 2/2	 300,-

	 Prusko, Friedrich Wilhelm I., 1713 - 1740
4602.	 VI Groschen 1714 CG	 	 2/2	 300,-

	 Prusko, Friedrich II., 1740 - 1786
4603.	 VI Groš 1752 E, KM.A277, krásná zachovalost se zbytky lesku	 	 0-1	 400,-

	 Prusko, Friedrich Wilhelm III., 1797 - 1840
4604.	 Tolar 1823 A, Dav.759, KM.396, drobné rysky, zbytky lesku	 	 1/1	 1000,-

	 Prusko, Wilhelm I., 1861 - 1888
4605.	 Tolar 1871 A - Vítězství nad Francií, Dav.785, KM.500	 	 -1/1-	 600,-

	 Regensburg - město
4606.	 2 Kreutzer 1754	 	 1/1	 200,-

	 Reuss - Schleiz, Heinrich LXXII., 1818 - 1854
4607.	 1 Silber Groschen 1841, 3 a 1 Pfennig různé ročníky. různé zachovalosti	 celkem 10 ks	 	 100,-

	 Salm-Grumbach, Johann a Adolf, 1606 - 1611
4608.	 3 Krejcar b.l. s titulaturou Rudolfa II., pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-

	 Sasko - Míšeň, Friedrich IV. Bojovný, 1381 - 1428
4609.	 Štítový groš, Freiberg, 1409 - 1412, Krug.669/2	 	 -1/1-	 300,-

	 Sasko - Míšeň, Friedrich II. a Wilhelm III., 1440 - 1464
4610.	 Mečový groš, Freiberg, 1459 - 1461, Krug.1087/7	 	 1/1	 400,-
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	 Sasko - Altenburg, Johann Philipp, 1602 - 1639
4611.	 Tolar 1631, Saalfeld, Davenport.7376 A, Kernbach.12.1, rysky, hlazen, lak	 	 -2/2-	 3000,-

	 Sasko - Coburg - Gotha, Ernst I., 1826 - 1844
4612.	 10 Krejcar 1834, 1/12 Tolaru 1764 LG-K	 2 ks	 2	 300,-

	 Sasko - Coburg - Eisenach, Johann Casimir a Johann Ernst, 1572 - 1633
4613.	 Tolar 1579, Saalfeld, Dav.9756, rysky	 	 -1/1-	 3000,-
4614.	 Tolar 1587, Saalfeld, Dav.9756, opr. hrana, koroze, rysky	 	 2/2	 3000,-
4615.	 Tolar 1611, Coburg, Dav.7429	 	 -1/1-	 6000,-

	 Sasko - Coburg - Saalfeld, Franz Friedrich Anton, 1800 - 1806
4616.	 3 Krejcar 1804 L, Jäger.205, patina	 	 -1/1-	 300,-

	 Sasko - Alt Gotha, Johann Friedrich, 1554 - 1567
4617.	 Schreckenberger 1561, SaM.4599	 	 2/2	 400,-

	 Sasko - Hildburghausen, Ernst Friedrich Karl, 1745 - 1780
4618.	 5 Krejcar 1765, vada střížku, patina, just., vzácný (2,02 g)	 	 -1/1-	 600,-

	 Sasko - Weimar, Friedrich Wilhelm I. a Johann III., 1573 - 1603
4619.	 Tolar 1589, Saalfeld, Dav.9774, Koppe.65, rysky, zbytky ražebního lesku	 	 -1/1-	 3000,-
4620.	 Tolar 1598, Saalfeld, Dav.9779, Koppe.107	 	 2/1-	 4000,-

	 Sasko, Friedrich III., Johann a Georg, 1507 - 1525
4621.	 Zinsgroschen b.l., Annaberg, Groš 1626, ouško, 1621 (Kiprový)	 4 ks	 	 300,-

	 Sasko, Johann Friedrich a Moritz, 1541 - 1547
4622.	 Tolar 1544, Annaberg, Dav.9730, Keilitz.187, koroze,	 	 -2/2-	 2000,-

	 Sasko, Friedrich III., Albrecht a Johann
4623.	 Zinnsgroschen b.l., patina	 	 	 400,-

	 Sasko, Christian I., 1586 - 1591
4624.	 Tolar 1588 HB, Dresden, Dav.9806, Keilitz/Kahnt.142	 	 1/1	 3000,-

	 Sasko, Christian II., Johann Georg I. a August, 1591 - 1611
4625.	 Tolar 1604 HB, Dresden, Dav.7561, KM.16, Keilitz/Kahnt.222	 	 -1/1-	 3000,-

	 Sasko, Johann Georg I., 1615 - 1656
4626.	 Groš 1624, 1625 HI, KM.71, ned.	 2 ks	 	 300,-

	 Sasko, Johann Georg III., 1680 - 1691
4627.	 Groš 1691 IK - úmrtní, Kohl.313, 2 Groš 1691 IK - úmrtní, C/K.633, horší zachovalost	2 ks	 	 300,-

	 Sasko, Friedrich August III./I., 1763 - 1827
4628.	 Tolar 1823 IGS, Dav.859, KM.1091	 	 -1/1-	 1000,-
4629.	 Sestava mincí 1 Pfennig 1772 až 1806, III Pfennig 1800, 1803 C, horší zachovalosti	 18 ks	 	 200,-

	 Sasko, Johann, 1854 - 1873
4630.	 Sestava mincí 5 Pfennig 1862 až 1869, různé ročníky, zachovalosti a mincovny
	 celkem 18 ks	 	 	 200,-

	 Schwarzburg - Sondershausen, Günther Friedrich Carl II., 1839 - 1880
4631.	 Sestava mincí 3, 2 a 1 Pfennig, Wiesmar, Schaumburg a další, různé zachovalosti	celkem 16 ks	 	 200,-

	 Stolberg - Stolberg, Christof Friedrich a Jost Christian zu Stolberg - Rossla, 1704 - 1738
4632.	 1/3 Tolaru 1726 - Výtěžkový, Fried.1712, patina	 	 -1/1-	 600,-

	 Ulm - město
4633.	 Guldenová klipa 1704, KM.34
	 Raženo za obléhání města císařskými vojsky markýzem de Blainville,
	 pozdější neznačená novoražba ze 70. let.	 	 1/1	 300,-

	 Westfalen, Hieronymus Napoleon, 1807 - 1813
4634.	 5 Centimes 1809 C, minc. Kassel, 3 Centimes 1810, 1812, 2 Cent. 1809	 9 ks	 	 200,-
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	 Würzburg - biskupství, Gerhard von Schwarzburg, 1372 - 1400
4635.	 Denár, Slg.Pil.857 (0,57 g), patina, starý pod. lístek	 	 1/1	 2000,-

	 Würzburg - biskupství, Adam Friedrich von Seinsheim, 1755 - 1779
4636.	 20 Krejcar 1763 L MP, 20 Krejcar 1763 MWP, 10 Krejcar 1764, 1765 MWP,
	 10 Krejcar 1763, 1764 GM - Trevír, horší zachovalosti	 celkem 6 ks	 	 300,-
4637.	 20 Krejcar 1765, KM.371	 	 2/2-	 200,-

	 Loty - staroněmecké státy
4638.	 Baden a Brunšvicko, sestava drobných Cu a Ag mincí, 18. a 19. století	 22 ks	 	 200,-
4639.	 Bavorsko, lot Cu drobných mincí, Heller, Pfennig, různé zachovalosti	 celkem 17 ks	 	 300,-
4640.	 Bavorsko, lot drobných Ag a Cu mincí, převážně 17. a 18. století	 celkem 16 ks	 	 200,-
4641.	 Bavorsko, Rostok, Prusko atd., lot Ag a Cu drobných mincí, z 18. a 19. století,
	 horší zachovalosti celkem 12 ks	 	 	 200,-
4642.	 Sasko, lot drobných Ag a Cu mincí, z 16.-19.století	 celkem 11 ks	 	 300,-
4643.	 Sasko, lot drobných Ag a Cu mincí, z 16. - 19. století, Groš 1572, 1624, 1/24 Tolaru a
další	 celkem 17 ks	 	 300,-
4644.	 Sasko, lot Ag mincí - 2 Neu Groschen 1848 až 1868, 1 Groschen 1846 až 1871,
	 1/2 Groše a 3 Krejcary a další	 celkem 26 ks	 	 300,-
4645.	 Sasko, lot drobných Cu mincí z období 1787 až 1871, 1, 2 Feniky, převážně 19. století,
	 horší zachovalost	 celkem 50 ks	 	 300,-
4646.	 Sasko, lot drobných Cu mincí z let 1780 až 1871, převážně 2 a 1 Feniky Fridricha Augusta II.,
	 nebo Johanna, horší zachovalosti	 celkem 70 ks	 	 300,-

	 Neurčené ražby, 16. -17. století
4647.	 3 Krejcar s titulaturou Ferdinanda II., blíže neurčený	 	 1/1	 100,-

	 Loty - staroněmecké státy
4648.	 Sestava mincí - Augsburg, Bavorsko, Braniborsko, Brunšvicko, Cáchy, Goslar, Pfalz
	 a další, převážně 17. - 18. století, horší zachovalosti	 celkem 33 ks	 	 300,-

	 Bavorsko, Otto, 1886 - 1913
4649.	 5 Marka 1904 D, 3 Marka 1910 D, 2 Marka 1896 D, čištěné, 2 Marka 1876 D,
	 čištěné	 4 ks	 	 400,-

	 Prusko, Wilhelm I., 1861 - 1888
4650.	 5 Marka 1874/1980, Ag replika v závěsu, Ag 0,999 + AR Brakteát, replika Soušek	 2 ks	 	 300,-

	 Prusko, Wilhelm II., 1888 - 1918
4651.	 5 Marka 1914 A, J.114	 	 1/1	 600,-
4652.	 3 a 2 Marka 1913 - 100 let od provolání k boji proti Napoleonovi, J.110, krásná zachovalost,
	 2 ks	 	 0-1	 400,-
4653.	 2 Marka 1901 A - 200 let království, J.105, pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-
4654.	 2 Marka 1913 A - 25 let vlády, J.111, 2 Marka 1905 A, 1 Marka 1876 C, 1 Marka 1910 E	4 ks	 	 300,-

	 Württemberg, Wilhelm II., 1891 - 1918
4655.	 5 Marka 1908 F, J.176, 5 Marka 1902 A, patina	 2 ks	 1-2	 600,-

	 Drobné ražby císařství
4656.	 Sestava 1 Marek 1874, mincovny A, B, C, D, F, H, horší zachovalosti	 celkem 15 ks	 	 400,-
4657.	 Sestava 1 Marek 1875 až 1886 (starý znak), různé mincovny A, B, C, D, F, H, J,
	 a zachovalosti	 celkem 33 ks	 	 1000,-
4658.	 1 Marka 1896 A, D, E, G, 1899 D, F, G, 1901 J, 1903 G, 1912 E, J	 11 ks	 	 300,-
4659.	 1 Marka 1893 až 1915, různé zachovalosti, některé s leskem, převážně mincovny A	
	 	 celkem 55 ks	 1-2	 1000,-
4660.	 1/2 Marka 1905 až 1918, různé ročníky a mincovny, oběhové a lepší zachovalosti
	 celkem 81 ks	 	 	 1000,-
4661.	 25 Pfennig 1909 A, 1910 A, E, 1911 A, J	 5 ks	 	 300,-
4662.	 25 Pfennig 1911 G, J.18, 1912 G, pěkná zachovalost	 2 ks	 0-1	 300,-
4663.	 20 Pfennig 1874 A, B, G, 1875 A, G, 1876 A, C, D, G, horší zachovalosti	 celkem 10 ks	 	 200,-
4664.	 20 Pfennig 1876 H, pěkná zachovalost, lesk	 	 1/1	 300,-
4665.	 20 Pfennig 1887 A, J, 1888 - a, 50 Pfennig 1876 B	 4 ks	 	 300,-

	 Koloniální ražby, Německá Východní Afrika
4666.	 10 Heller 1909 J	 	 1/1	 300,-
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	 Nouzová platidla
4667.	 Nürnberg-Fürther Strassenbahn, 20 Pfennig b.l., 25 Pfennig, 50 Pfennig a 1 Mark,
	 Hamburg - 20 Pfennig, Al a Fe	 celkem 7 ks	 	 200,-
4668.	 Sasko - 20 Pfennig 1920, Železnice Drážďany, SCHUHGESELLSCHAFT ALTMARKT
	 Mercedes, Menzel. nezná, velmi vzácná	 RRR!	 1	 300,-
4669.	 Westfalen, 10000 Marek 1923 - vom Stein, 1/4 Milionu 1923	 3 ks	 1-1-	 300,-
4670.	 Wunsiedel, Míšeň - 10 Pfennig 1917, 5 Mark 1920	 4 ks	 	 300,-
4671.	 Soubor zinkových a Fe nouzových mincí různých německých měst	 celkem 56 ks	 	 300,-
4672.	 Soubor zinkových, Al a Fe nouzových mincí různých německých měst mezi lety 1914 až 1918
	 celkem 59 ks	 	 	 300,-
4673.	 Soubor zinkových, Al a Fe nouzových mincí různých německých měst mezi lety 1919 až 1925
	 celkem 39 ks	 	 	 300,-

	 Výmarská republika, 1919 - 1933
4674.	 3 Marka 1924 A, J.312, patina	 	 1/1	 300,-
4675.	 3 Marka 1924 E, J.312	 	 -1/1-	 300,-
4676.	 3 Marka 1924 F, J.312, rysky	 	 -1/1-	 300,-
4677.	 2 Marka 1925 A, J	 2 ks	 1	 300,-
4678.	 2 Marka 1926 A, D, E, 1931 - D, J.320	 4 ks	 1	 400,-
4679.	 1 Marka 1924 A, D, E, F, J, 1925 - D (2x), 1925 - D, F, 1926 - A	 10 ks	 	 600,-
4680.	 50 Reichspfennig 1928 až 1937, různé ročníky a mincovny, převážně A. D a J.celkem     35 ks	 	 200,-
4681.	 50 Reichspfennig 1933 J, J.324	 R!	 -1/1-	 300,-
4682.	 50 Reichspfennig 1933 J, J.324	 R!	 1/1	 300,-
4683.	 50 Reichspfennig 1936 E, J.324, zbytky lesku	 	 1/1	 200,-
4684.	 5 Pfennig 1926 E, F, 3 ks	 R!	 2	 300,-
4685.	 4 Pfennig 1932 A, D, E, F, G, J	 celkem 10 ks	 1-2	 300,-

	 III. říše, 1933 - 1945
4686.	 5 Marka 1934 A, F - Kostel, 5 Marka 1936 A, D, 1937 G, 2 Marka 1939 A, 1/2 Marka
	 1914, 1916 + sestava drobných mincí	 celkem 43 ks	 	 400,-
4687.	 5 Marka 1935 A, D 2x, E, F 3x, G, J 2x, různé zachovalosti	 10 ks	 	 1000,-
4688.	 Velký soubor - 5 Marka 1936 až 1939, různé zachovalosti, zastoupeny jsou všechny
	 mincovny A, B, D, E, F, G, J	 celkem 39 ks	 	 3000,-
4689.	 5 Marka 1937 E 2x, G, J 3x	 6 ks	 	 600,-
4690.	 5 Marka 1934 E 5x, F 2x, G 6x, J 2x - kostel bez data	 15 ks	 1	 1000,-
4691.	 5 Marka 1935 E 5x, F 6x, G 5x, J 5x - kostel bez data	 21 ks	 	 1000,-
4692.	 5 Marka 1936 A, 1936 E, 1936 G 7x - Hindenburg	 10 ks	 	 1000,-
4693.	 5 Marka 1936 J - Hindenburg	 9 ks	 1-2	 1000,-
4694.	 5 Marka 1936 A, D 2x, E 5x, G, J 2x - Hindenburg	 11 ks	 	 1000,-
4695.	 5 Marka 1934 A, D, E, F, G, J - kostel s datem	 celkem 14 ks	 1-2	 1000,-
4696.	 2 Marka 1936 D, J.366	 celkem 7 ks	 	 400,-
4697.	 2 Marka 1937 A, D, E, F, G, J, různé zachovalosti	 celkem 18 ks	 1-2	 400,-
4698.	 2 Marka 1938 B (6X), 1938 D (7X), 1938 E (3X), 1938 F (7X), 1938 J (4X),
	 1939 D (3X), 1939 F (8X), 1939 G (4X), 1939 J (2X), různé zachovalosti	 celkem 51 ks	 1	 2000,-
4699.	 2 Marka 1934 A, D, E, F, J - kostel s datem, J.355	 celkem 19 ks	 1-2	 1000,-
4700.	 1 Marka 1933 A, D, E, 1934 - A, D, F, G, 1935 - A, 1936 - A, D, 1937 - A, D, 1938 - A,
	 1939 - A, D, oběhové i pěkné zachovalosti	 celkem 22 ks	 	 400,-
4701.	 1 Marka 1934 A, D, E, F, G, J.354	 5 ks	 1	 300,-
4702.	 1 Marka 1936 E, J.354	 	 0-1	 200,-
4703.	 1 Marka 1937 J, J.354	 	 1/1	 200,-
4704.	 1 Marka 1937 F (3X), 1937 G, J.354	 4 ks	 1	 200,-
4705.	 1 Marka 1937 J, J.354, oxidace	 R!	 2/2	 100,-
4706.	 1 Marka 1938 E, J.354	 	 1/1	 200,-
4707.	 50 Pfennig 1938 A, 1939 G (Ni), J.365	 2 ks	 	 300,-

	 BRD, 1949 -
4708.	 Soubor mincí 5 Marek 1951, 1971, 1972, 1973, 1975, mincovny D, G, F, J	 celkem 24 ks	 	 1000,-
4709.	 10 Marka 1972 - Olympijské hry Mnichov, různé motivy, 10 Marek 1987, pěkné zachovalosti
	 včetně mincovního plata, celkem 24 ks	 	 0-1	 1000,-
4710.	 10 Marek 1972 - Olympijské hry Mnichov, různé motivy, pěkné zachovalosti
	 včetně mincovního plata, celkem 24 ks	 	 0-1	 1000,-
4711.	 Sada mincí 5 Marek 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978 - BRD, Schweitzer, Stresemann,
	 Kant, Grimmelhausen, Gauss, Ebert, Neumann, Kleist, Kepler etc., pěkné zachovalosti,
	 patina, včetně mincovního plata	 celkem 27 ks	 0-1	 1000,-
4712.	 Soubor 5 Marek 1951 až 1971, mincovny D, F, G, J, různé zachovalosti	 celkem 24 kusů
	 včetně mincovního plata	 	 1-2	 1000,-
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4713.	 2 Marka 1951 G, J.386	 	 1/1	 100,-

	 NDR, 1949 - 1990
4714.	 20 Marka 1966 - Gottfried Wilhelm Leibnitz, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 400,-
4715.	 20 Marka 1968 - Karl Marx, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 400,-
4716.	 20 Marka 1969 - Johann Wolfgang Goethe, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 400,-
4717.	 20 Marka 1971 - Karl Liebknecht, Rosa Luxemburg, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 400,-
4718.	 20 Marka 1972 - Lucas Cranach, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4719.	 20 Marka 1973 - August Bebel, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4720.	 20 Marka 1975 - Immanuel Kant, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4721.	 10 Marka 1966 - Karl Friedrich Schinkel, tmavá patina, původní etue, ražební lesk	 	 0-1	 300,-
4722.	 10 Marka 1967 - Käthe Kollwitz, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 400,-
4723.	 10 Marka 1967 - Käthe Kollwitz, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4724.	 10 Marka 1968 - Johann Gutenberg, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4725.	 10 Marka 1969 - Johann Friedrich Böttger, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4726.	 10 Marka 1970 - Ludwig van Beethoven, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4727.	 10 Marka 1971 - Albrecht Dürer, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4728.	 10 Marka 1972 - Heinrich Heine, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4729.	 10 Marka 1973 - Bertolt Brecht, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4730.	 10 Marka 1974 - 25 let NDR, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4731.	 10 Marka 1974 - 25 let NDR, 1975 - Varšavská smlouva,
	 5 Marka 1969, 1975 - Rok žen, 1976 - Ferdinand von Schill,
	 původní etue, ražební lesk, patina	 celkem 5 ks	 0/0	 300,-
4732.	 10 Marka 1974 - Caspar David Friedrich, původní etue, ražební lesk, patina, oxid. tečky	 	 0/0	 300,-
4733.	 10 Marka 1975 - Albert Schweitzer, původní etue, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
4734.	 5 Marka 1968 - Robert Koch, 5 Marka 1969 - Heinrich Hertz, původní etue, ražební lesk, patina
	 	 2 ks	 0/0	 300,-
4735.	 5 Marka 1970 - Wilhelm Conrad Röntgen, 5 Marka 1971 - Johann Kepler,
	 původní etue, ražební lesk, patina	 2 ks	 0/0	 300,-
4736.	 5 Marka 1972 - Johannes Brahms, 5 Marka 1973 - Otto von Lilienthal
	 původní etue, ražební lesk, patina	 2 ks	 0/0	 300,-
4737.	 5 Marka 1974 - Philipp Reis, oxidace, 5 Marka 1975 - Thomas Mann,
	 původní etue, ražební lesk, patina	 2 ks	 0/0	 300,-

	 Afghánistán, Muhammad Afzal, AH 1283 - 1284 (1866 - 1867 AD)
4738.	 Rupie AH 1265, dále blíže neurčené stříbrné mince (Maroko, Afghanistán)	 celkem 6 ks	 	 300,-

	 Belgie, Leopold I., 1831 - 1865
4739.	 AE Medaile (10 Centimes) 1853 - Ke svatbě brabantského vévody a vévodkyně, KM.M5.1	 	 1/1	 300,-

	 Belgie, Leopold II., 1865 - 1909
4740.	 5 Frank 1868, 1873, KM.24	 2 ks	 1	 600,-
4741.	 5 Frank 1870, KM.24, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 400,-
4742.	 5 Frank 1870, KM.24, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
4743.	 50 Centimes 1866, pěkná zachovalost	 	 1/1	 100,-

	 Belgie, Leopold III., 1934 - 1950
4744.	 20 Frank 1934 (2x), 5 Frank 1934, lepší ročník	 3 ks	 	 100,-

	 Belgie, Baudouin I., 1951 - 1993
4745.	 250 Frank 1976, 100 Frank 1949, 20 Frank 1934	 3 ks	 	 300,-

	 Bolívie, Philip IV., 1621 - 1665
4746.	 8 Real 1637, Potosí, (tzv. lodní mince), KM.19a, (26,76 g)	 	 	 2000,-

	 Bolívie, Carlos IV., 1788 - 1808
4747.	 1/4 Real “Cuartillo” 1799, m.o.	 R!	 2/2	 200,-

	 Bolívie, republika, 1825 -
4748.	 4 Sol 1830 JL, Potosí, KM.96a.1	 	 -1/1-	 400,-

	 Brazílie, republika
4749.	 2000 Reis 1922 - 100. Výročí republiky, 40 Reis 1828 (přeražba)	 2 ks	 	 300,-

	 Britská Indie, Wiliam IV., 1830 - 1837
4750.	 1/2 Anna 1835, 1/4 Anna 1835, 1858 a další celkem 8 ks	 	 	 300,-
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	 Bulharsko, lidová republika, 1946 - 1989
4751.	 20 Leva 1988 - Olympijské hry, Ag 0,500 (11,2 g), 20 Leva 1988 - Univerzita,
	 2 Leva 1988, 1989, 1 Leva 1988 - Olympijské hry, Univerzita, PROOF, oxid.	 celkem 8 ks	 Proof	 300,-

	 Ceylon, Victoria, 1837 - 1901
4752.	 50 Cent 1893, 10 Cent 1901, 5 Cent 1893,  2 Anna 1884, 1888 a další	 celkem 8 ks	 	 200,-

	 Ceylon, Elizabeth II., 1952 - 2022
4753.	 5 Rupees 1957 - Výročí 2500. let budhismu, KM.126 (vyraženo 500 000 kusů z toho 258 000
	 zničeno roku 1962), zbytky lesku	 R!	 1/1	 400,-

	 Cookovy ostrovy, Elizabeth II., 1952 -
4754.	 Dollar 2005 - Poslední čínský císař. Ag 0,500 (20 g)	 	 Proof	 300,-

	 Čína
4755.	 Sestava mincí 10, 20 Cash, 2 a 1 Sen (Japonsko) - Provincie Tai-Ching, Guangxu, Pei-Yang,
	 Republika, Chu-Pej, různé ročníky a zachovalosti	 celkem 23 ks	 	 300,-

	 Čína, dynastie Čching (1644 - 1912), císař Sien-Feng, 1851 - 1861
4756.	 Juan-pao v hodnotě 100 Li, mincovna Peking, Hart.22.762, pod. K.45/2. 47 mm (35,65 g)
	 patina	 	 2/2	 200,-

	 Čína, dynastie Čching (1644 - 1912)
4757.	 Cash C. 1-19.2 + 10 Cash b.l., provincie Hunan a Kiangsi	 4 ks	 	 200,-

	 Čína, Te Tsung, 1875 - 1908
4758.	 10 Cash 1905, provincie Kiangnan, Y.138, 10 Cash b.l., provincie Szechuan,
	 10 Cash b.l., provincie Hupeh, 10 Cash b.l., provincie Kiangsi, Y.120a	 celkem 6 ks	 	 300,-
4759.	 50 Cent b.l. (1898), provincie Kirin, KM.19/182.3, L&M.517	 R!	 -1/1-	 1000,-
4760.	 5 Cent rok 23 (1897), provincie Chihli, Pey Yang Arsenal, pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 LM.453	 R!	 0-1	 600,-
4761.	 20 Cent b.l. (1890 - 1908), provincie Kwangtung, KM.201 (3x), 20 Cent, provincie Kiang-Nan,
	 20 Cent b.l., provincie Mandžusko (dobové falsum)	 5 ks	 	 400,-

	 Čína, republika
4762.	 50 Cash b.l. (1919) - Na podporu republiky, provincie Yunnan, Y.478 (Mosaz)	 	 1/1	 400,-
4763.	 20 Cent/2 Jiao, rok 15 (1926), KM.Y334, L&M.82 (Dragon and Phoenix), vzácný,
	 pěkná zachovalost, zbytky lesku (5,29-30 g)	 RR!	 1/1	 1000,-
4764.	 Soubor mincí - Japonská okupace Mandžuska, 10 Fen, 5 Fen, 10 Cent b.l., provincie
	 Hu-peh, Y.124.1, 5 Fen 1955 a další	 celkem 14 ks	 	 200,-
4765.	 1 Yuan 1984, 1990, 2000, pamětní ražby, KM.266, 610, 1301	 3 ks	 0/0	 200,-
4766.	 Pamětní oběžné mince - 5 Yuan 2003, 1 Yuan 1991, 1995, 2014, KM.341, 344,
	 krásné zachovalosti	 celkem 6 ks	 0/0	 200,-
4767.	 20 Cash 1927-1928 - Pamětní ražba založení republiky, Hsu.9, vzácnější	 	 2/2	 300,-
4768.	 20 Cash, rok 1 (1912), provincie Szechuan	 	 -2/2-	 100,-
4769.	 20 Cent, rok 17 (1928), provincie Kwantung, Y.426, 1 New Dollar 1966, Taiwan	 2 ks	 0/0	 300,-
4770.	 200 Cash, rok 2 (1913), provincie Szechuan, sovětské kontramarky srpu a kladiva v
	 pěticípé hvězdě, po stranách ideogramy (provincie Hunan), pěkně čitelné,
	 mince naprasklá	 RR!	 -2/2-	 400,-
4771.	 200 Cash, rok 2 (1913), provincie Szechuan, sovětské kontramarky srpu a kladiva v
	 pěticípé hvězdě, po stranách ideogramy (provincie Hunan), pěkně čitelné,
	 mince naprasklá	 RR!	 2/2	 400,-

	 Čína
4772.	 Amulet nebo mince (17.-18. stol.), Čínský drak, Mosaz 52 mm (43,26 g)	 	 2/2	 100,-

	 Čína, provincie S’-čchuan (Szechuan)
4773.	 20 Cash 1903-1905,  Y.230	 	 -1/1-	 300,-
4774.	 10 Cash 1903-1905	 	 2/2	 200,-

	 Dánsko, Frederik VII., 1848 - 1863
4775.	 1 Rigsbankskilling 1853, 1 Rigsbankskilling 1823 (Frederik VI.)	 2 ks	 	 200,-

	 Egypt, Abdul Aziz, AH 1277 - 1293 (1861 - 1876 AD)
4776.	 10 Para 1277 AH, rok 4 (1865 AD), 5 Para 1277 AH, rok 1-2 a další
	 celkem 10 ks	 	 	 300,-
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	 Egypt, Abdul Hamid II., AH 1293 - 1327 (1876 - 1909 AD)
4777.	 5 Qirsh 1293 AH, rok 20 (1895 AD), 2 Qirsh 1293 AH a další	 celkem 5 ks	 	 200,-

	 Egypt, Hussein Kamil, AH 1333 - 1336 (1914 - 1917 AD)
4778.	 20 Piastres 1335 AH (1917 AD), 10 Piastres 1335 AH (1917 AD) 2 ks	 	 	 400,-
4779.	 10 Piastres 1917 (1335 AH), KM.319, 5 Piastres 1917 (1335 AH), 2 Piastres 1917
	 celkem 5 ks	 	 	 300,-

	 Egypt, Farouk, AH 1355 - 1372 (1936 - 1952 AD)
4780.	 10 Piaster 1357 AH (1937 AD), KM.367, 20 Frank 1929	 2 ks	 	 400,-

	 Etiopie, Menelik II., 1889 - 1913
4781.	 Birr EE 1892 A (1899 AD), KM.5, 50 Cent 1943 a další	 celkem 4 ks	 2	 400,-

	 Francie, Metz - arcibiskupství, Dietrich II. Lucemburský s Jindřichem III.
4782.	 Denár, kříž / chrám, vylomený (1,07 g), starý podložní lístek	 	 	 300,-

	 Francie, Metz - město
4783.	 Groschen b.l. (cca 1380), SaM.1890	 	 1/1	 1500,-
4784.	 Groschen b.l. (cca 1380), SaM.1890, varianta, ořezaný	 	 2/2	 800,-

	 Francie, Philippe IV., 1285 - 1314
4785.	 Tourský groš, Ciani.202, dírka jinak pěkná zachovalost, starý podložní lístek	 	 	 500,-

	 Francie, Louis XI., 1461 - 1483
4786.	 Blanc au Soleil, Karel VII., Blanc, Duplessy.522, Louis XII., Blanc du Dáphiné,
	 pěkná zachovalost, patina	 4 ks	 	 9000,-

	 Francie, Louis XIV., 1643 - 1715
4787.	 1/12 Ecu 1659, Paříž, 2 Liard 1790, Brusel	 2 ks	 	 300,-

	 Francie, Louis XVI., 1774 - 1793
4788.	 1/2 Ecu 1792 A, Paris, KM.613.1	 	 -2/2-	 300,-
4789.	 15 Sols 1793, minc. Pau, justovaný, rysky	 	 -2/2-	 400,-
4790.	 2 Sols 1792 A, Paris, 1792 K, Bordeaux. horší zachovalost	 2 ks	 	 300,-
4791.	 2 Sols 1792 BB, Strasbourg, 1793 BB, 12 Deniers 1792 BB, Decime L´An 5 a 8 (1797 a 1800).
	 mincovna A, AA, BB, horší zachovalosti	 celkem 6 ks	 	 400,-

	 Francie, Napoleon I. - jako císař, 1804 - 1814/1815
4792.	 2 Frank 1811 A, Paříž, rysky	 	 -2/2-	 200,-

	 Francie, Napoleon III., 1852 - 1870
4793.	 50 Centimes 1859 A, Paříž, 20 Cent 1860 BB, Štrasburk	 2 ks	 1-2	 300,-
4794.	 1 Centime 1853 A, KM.775, 1862 BB, zbytky lesku	 2 ks	 0-1	 200,-
4795.	 Sestava mincí 1859 až 1887. 2, 1, 1/2 Franky, 20 Cent., různé zachovalosti a ročníky
	 celkem 18 ks	 	 	 300,-

	 Francie, III. republika, 1871 - 1940
4796.	 20 Frank 1929, 1933, 1938 Paris, KM.879	 5 ks	 	 300,-
4797.	 5 Frank 1873, dobové falsum ze slitiny Pb o váze 18,3 g, zajímavé	 	 	 100,-
4798.	 10 Frank 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1938	 celkem 14 ks	 	 400,-
4799.	 Sestava Ag mincí 1 Frank a 50 Centimes (převážně po roce 1900)	 celkem 47 ks d
	 z toho 24ks Franků a 23ks 50 Cent.	 	 1-2	 400,-

	 Francie, V. republika, od r. 1959
4800.	 10 Frank 1965, 1966, KM.932, vlas. rysky	 3 ks	 0-1	 300,-
4801.	 5 Frank 1960, 1963, 1964, Paris, KM.926	 4 ks	 1	 300,-

	 Francouzská Indočína
4802.	 Piastre 1947 A, 5 Cent 1938, Cent 1885, 1892,1926	 celkem 6 ks	 1-2	 200,-

	 Guatemala, republika
4803.	 1/4 Real 1895, KM.162, pěkná zachovalost	 	 1/1	 200,-

	 Guernesey
4804.	 8 Doubles 1864, 1885, 1889, 1938, 4 Doubles 1830, 1920	 celkem 6 ks	 	 300,-
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	 Hong Kong, Victoria, 1837 - 1901
4805.	 5 Cent 1901, 10 Cent 1892, 1893, Cent 1933	 4 ks	 1	 200,-

	 Chile, republika, 1818 -
4806.	 Cinco (5) Centavos 1916, KM.155.3	 	 1/1	 100,-

	 Indie, Victoria, 1837 - 1901
4807.	 Rupie 1840, II. typ, KM.458, pěkmá zachovalost, zbytky lesku	 	 -1/1-	 400,-
4808.	 Rupie 1885, KM.492	 	 -1/1-	 300,-

	 Indie, Edward VII., 1901 - 1910
4809.	 Rupie 1907, Rupie 1912, 1/4 Rupie 1887, 1943 a další drobné mince	 celkem 8 ks	 	 300,-

	 Indie, George V., 1910 - 1936
4810.	 Rupie 1915, KM.524, minc. Kalkatta, Rupie 1945	 2 ks	 1/1	 300,-
4811.	 Rupie 1917, 50 Cent 1919, 25 a 10 Cent 1919 - Ceylon, 1/4 Rupie	 celkem 9 ks	 	 300,-

	 Indie - staroindické státy
4812.	 Cu mince z oblasti Indie a okolních států, Afghánistán Fallus?, různá zachovalost	 8 ks	 	 200,-
4813.	 Ag Drachma - Chaulukya-Paramara (1030-1120) (4x) + 2x blíže neurčené	 celkem 6 ks	 	 300,-

	 Irán, Nasir al-Din Shah, AH 1264 - 1313 (1848 - 1896 AD)
4814.	 5000 Dinár AH 1305 (1926), 2000 Dinár AH 1303, 1305	 3 ks	 1	 400,-

	 Irán, Muzaffar al-Din Shah, AH 1313 - 1324 (1896 - 1907 AD)
4815.	 5000 Dinár AH 1320 (1902 AD), KM.976	 	 0/0	 300,-
4816.	 5000 Dinár AH 1320 (1903 AD), KM.976	 	 -1/1-	 400,-
4817.	 1000 Dinár AH 1322 (2x), 1000 Dinár AH 1327, 1332, 1/2 Rial 1312, 1 Shahi 1300, 1303
	 celkem 9 ks	 	 	 400,-

	 Irán, Sultán Ahmad Shah, AH 1327 - 1344 (1909 - 1925 AD)
4818.	 5000 Dinár AH 1327 (1909 AD), KM.1058, rysky	 	 2/2	 400,-
4819.	 2000 Dinár AH 1327, 1328, 1000 Dinár AH 1320, 1298 a další	 celkem 8 ks	 	 300,-
	 Irán, Reza Shah, SH 1302 - 1320 (1923 - 1941 AD)
4820.	 5000 Dinars SH 1309, KM.1106	 	 -1/1-	 300,-
4821.	 2000 Dinars SH 1302 (2x), 1307,  KM.1104 - Ahmad Qajar 2000 Dinár SH 1332, 1337,
1000 Dinár 1333 (2x), 1000 Dinár 1223, 500 Dinár 1332, různé zachovalosti	 celkem 10 ks	 	 600,-

	 Isle of Man
4822.	 Penny 1733, Sea.7406, pěkná zachovalost	 	 1/1	 500,-

	 Itálie - Benátky, Ranieri Zeno, 1253 - 1268
4823.	 Grosso b.l., Montenegro.45, rysky	 	 2/2	 300,-
4824.	 Grosso b.l., Montenegro.45, koroze	 	 2/2	 300,-

	 Itálie - Benátky, Pietro Gradenico, 1289 - 1311
4825.	 Grosso b.l., Paolucci.2, koroze	 	 2/2	 300,-

	 Itálie - Neapol, Alfons I. Neapolský, 1442 - 1458
4826.	 Carlino b.l., CNI.73/165, varianta rozdělovacích znamének	 	 2/1-	 600,-

	 Itálie - Neapol a Sicilie, Ferdinand IV., 1759 - 1805, 1815 - 1825
4827.	 10 Tornesi 1798 R.C., KM.224	 	 -2/2-	 200,-

	 Itálie - Neapol a Sicilie, František I 1825 - 1830
4828.	 10 Tornesi 1825, 5 Sol - Sardinie, Grano 1790, 26 Sol 1756 a další	 celkem 8 ks	 	 200,-

	 Itálie, Napoleon I., 1804 - 1814
4829.	 Soldo 1809 M, KM.3.2, pěkná patina	 	 -1/1-	 300,-
4830.	 3 Centesimi 1811, 1812, 1813 M, KM.2.2	 3 ks	 2	 300,-
4831.	 3 Centesimi 1812 M, Centesimo 1808, 1810, 1813 M	 6 ks	 	 200,-

	 Itálie - Neapol a Sicilie, Ferdinand I., 1815 - 1825
4832.	 Carlino, 10 Grana 1818, KM.282, velmi pěkná zachovalost se zbytky lesku	 	 1/1	 300,-
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	 Itálie - Parma, Maria Luigia, 1815 - 1847
4833.	 1 Centesimo 1830, KM.23, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 200,-

	 Itálie - Sardinie, Carlo Emanuele IV, 1796 - 1802
4834.	 2 Denari 1799, KM.100, vzácný	 	 2/2	 100,-

	 Itálie - Sardinie, Carlo Emanuele, 1730 - 1783
4835.	 7,6 Soldi 1799, KM.103, 10 Soldi 1795	 2 ks	 	 200,-

	 Itálie - Sardinie, Carlo Felice, 1821 - 1831
4836.	 5 Centesimi 1826 (4x), 5 Centesimi 1859 - Toskánsko, 1 Centesimo 1826, 1830	celkem 7 ks	 	 200,-

	 Itálie - Siciliské království, Jindřich VI. Štaufský, 1194 - 1197
4837.	 Denár, Brindisi, Spahr.30, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-

	 Itálie, Vittorio Emanuele II., 1861 - 1878
4838.	 1 Lira 1863 M, Milano (5,2 g), pravděpodobně dobové falsum?	 	 	 100,-
4839.	 50 Centesimi 1863 M, Milano (5x), 1867 M, 20 Centesimi 1863 M, 1894, 1895	celkem 13 ks	 	 200,-

	 Itálie, Vittorio Emanuele III., 1900 - 1946
4840.	 20 Lira 1927, rok VI, KM.69, pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1	 1000,-
4841.	 10 Lira 1926 R, KM.68.1	 R!	 2/2	 400,-
4842.	 10 Lira 1927 R, 1928 R, 1929 R, rysky	 3 ks	 1-2	 1000,-
4843.	 5 Lira 1936 R, KM.79	 	 -1/1-	 300,-
4844.	 2 Lira 1905 R, Lira 1899, 1916	 3 ks	 	 300,-
4845.	 1 Lira 1902 R, 1906 R, 1907 R, horší zachovalosti	 3 ks	 	 400,-
4846.	 1 Lira 1902 R, 1907 R, horší zachovalosti	 4 ks	 	 300,-
4847.	 10 Centesimi 1911 R - 50. Výročí království	 5 ks	 	 300,-
4848.	 20 Centesimi 1906 - Mezinárodní výstava v Miláně, 1 Centesimi 1897 R, 1900 R	 3 ks	 1	 300,-

	 Japonsko, Ansei, 1854 - 1860 (1859 - 1868)
4849.	 100 Mon (Tenpo Tsuho) b.l. (1835 - 1870), KM.7, oxidace	 	 1/1-	 200,-

	 Japonsko, Mutsuhito (Meiji), 1867 - 1912
4850.	 50 Sen, rok 41 (1908), 10 Sen, 5 Fen + sestava mincí Hong Kong a další	 celkem 7 ks	 	 300,-
4851.	 50 Sen, rok 44 (1911), KM.31, 50 Sen, rok 5 (1916), 20 Sen, rok 5 (1916), 10 Sen 1911,
	 1916 (3x), 1896, 5 Sen 1898, 1899	 celkem 10 ks	 	 300,-
4852.	 20 Sen, rok 2 (1869), KM.3, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 300,-
4853.	 20 Sen, rok 9 a 30, KM.3 a další blíže neurčení mince	 5 ks	 	 200,-
4854.	 1 Rin, rok 8 (1875), 1 Sen, rok 33, zbytky lesku, drobná oxidace	 2 ks	 	 200,-
4855.	 10 Sen, různé ročníky, 10 Cent, provincie Chu-pei a Kwantung, 5 Sen	 celkem 8 ks	 	 200,-

	 Japonsko, Yoshihito (Taisho), 1912 - 1926
4856.	 Sestava mincí - Cu 1 Sen, 1/2 Sen a jiné, blíže neurčené ročníky, různé zachovalosti	
	 celkem 16 ks	 	 	 200,-

	 Jihoafrická republika
4857.	 2 1/2 Shilling 1894, KM.7	 	 -1/1-	 400,-

	 Jugoslávie
4858.	 Sada oběžných mincí 1955, 1963 (2x), 1965	 4 ks	 1	 200,-
	 Kanada, Lower Canada
4859.	 1/2 Penny token 1812 - Na Španělskou válku za nezávislast Salamance. Cu 27,5 mm	 	 1/1	 200,-

	 Kanada, Upper Canada
4860.	 Soubor mincí - Penny Token a 1/2 Penny Token 1852, 1/2 Penny Montreal 1837, 1844,
	 Penny Bristol 1811, 1 Cent 1891, 1895, 1915, 1916, různé zachovalosti	 celkem 11 ks	 	 200,-

	 Kanada, George V., 1910 - 1936
4861.	 25 Cent 1919, 10 Cent 1897, 1913, 1920, 1943, 1951, 5 Cent 1914	 celkem 11 ks	 	 200,-

	 Kanada, Elizabeth II., 1952 -
4862.	 Dollar 1958, 1964, 1966, 1967 Ag 0,800, 36 mm (23,3276 g)	 4 ks	 1	 400,-
4863.	 Dollar 1966, Ag 0,800, 36 mm (23,3276 g)	 	 0/0	 200,-
4864.	 50 Cent 1958, 1960, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966, Ag 0,800, 29,72 mm (11,6638 g)	 9 ks	 0-1	 600,-
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4865.	 Soubor stříbrných mincí 1950 až 1967 - 50 Cent (2X), 25 Cents (14X), 10 Cents (21X)
	 celkem 37 ks	 	 	 400,-

	 Katanga, 1960 - 1963
4866.	 5 Frank 1961, 1 Frank 1961. Katanga byl separatistický stát v dnešní DRK.
	 Stát zanikl krátce po založení roku 1963 kdy byl dobyt silami Konga a OSN.	 	 	 200,-

	 Kypr, Republika, 1960 -
4867.	 500 Mils 1970 - FAO, vyraženo 80 000 ks, etue	 	 0/0	 100,-

	 Libanon
4868.	 50 Piastr 1929, 50 Piastr 1952, 25 Piastr 1936, 1939, 10 Piastr 1929 celkem 7 ks	 	 	 200,-

	 Lucembursko, Charlotte, 1919 - 1964
4869.	 100 Frank 1946 - Jan Lucemburský, KM.49, krásná zachovalost, ražební lesk
	 (vyraženo pouze 98000 ks)	 	 0/0	 400,-
4870.	 5 Frank 1929, KM.38	 	 1/1	 200,-

	 Maďarsko, 1926 - 1945
4871.	 Soubor mincí Maďarska převážně 2 Filler, 10 Filler a 20 Filler, různé zachovalosti
	 celkem 80 ks	 	 	 200,-
4872.	 Soubor mincí Maďarska 1926 až 1989, různé zachovalosti	 celkem ca 303 ks	 	 200,-

	 Maroko, Ceuta, Almohadové
4873.	 1 Dirham, čtvercový anonymní “Mowahhidu”, Mitch.532, dvě varianty	 	 	 300,-

	 Maroko, Mohammed IV., AH 1276 - 1290 (1859 - 1873 AD)
4874.	 4 Falus 1285, 1287 KM.166	 2 ks	 	 300,-

	 Maroko, Abd al-Aziz, AH 1311 - 1326 (1894 - 1908 AD)
4875.	 10 Mazunas 1320, 1321 AH, Dirham 1960 + sestava dalších neurčených Cu mincí	celkem 9 ks	 	 200,-

	 Maroko, Mohammed V., AH 1346 - 1375 (1927 - 1955 AD)
4876.	 500 Frank 1956, 5 Dirham AH 1320 (1902), Dirham 1311 AH	 3 ks	 	 300,-

	 Mexiko, Philip II., 1556 - 1598
4877.	 8 Real (tzv. lodní mince), Mexico City “OMD” (26,6 g)	 R!	 	 2000,-

	 Mexiko, republika, 1821 -
4878.	 8 Real 1843 MM, m.o., 8 Real 1894 Mo-AM, asijské kontramarky	 2 ks	 	 600,-
4879.	 8 Real 1888 RR, Guanajuato, KM.377.8, kontramarka	 	 -1/1-	 600,-
4880.	 1 Peso 1957, 1958, 20 Centavos 1921, 1934	 4 ks	 	 300,-

	 Mongolsko
4881.	 20 Mongo rok 15 (1925/1926), 5 Mongo rok 15, rok 35, 15 Mongo 1977	 4 ks	 	 300,-

	 Nepál
4882.	 20 Rupie 1975 - Mezinárodní rok žen, Ag 0,9500 (15 g), KM.836	 	 0-1	 300,-

	 Nizozemí - Kampen
4883.	 Lví tolar 1648, Dav.4879, Delm.862, KM.31.1, ořezaný, napr.	 	 2/2	 1000,-

	 Nizozemí - Overijssel
4884.	 Rijksdaalder (Tolar) 1620, Delm.948, Dav.4832	 	 2/2	 1500,-
4885.	 Tolar 1659, vady střížku, čištěn	 	 2/2	 800,-

	 Nizozemí - Utrecht
4886.	 Tolar 1650, KM.30, Av. krásně vyražený	 	 1/1-	 800,-

	 Nizozemí - Zeeland
4887.	 1/2 Tolar 1622, napr. střížek, patina	 	 2/2	 400,-

	 Nizozemí, Wilhelmina I., 1890 - 1948
4888.	 2 1/2 Gulden 1940, KM.165, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 400,-
4889.	 Gulden 1944 D, ražba pro Curaçao, KM.45, čištěná	 	 2/2	 200,-
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	 Palestina
4890.	 100 Mils 1935, 1942, 50 Mils 1931, 1933, 20 Mils 1927 a další. celkem 12 ks	 	 	 400,-
4891.	 100 Mils 1927, KM.7, 20 Mils 1927, 10 Mils 1935, 1937 a ddlší drobné mince	 celkem 6 ks	 	 200,-

	 Panama, republika, 1903 -
4892.	 1/2 Balboa 1930, 1932, 1933, 1/4 Balboa 1904, 1953, 10 Cent 1953 a další	 celkem 11 ks	 	 300,-

	 Peru, republika
4893.	 2 Real 1826 JM, Lima, KM.141.1, vada střížku, patina	 	 1/1-	 400,-
4894.	 Sol 1924, Lima, KM.218.2	 	 2/2	 300,-

	 Polsko, Zikmund I. Starý, 1506 - 1548
4895.	 Groš 1545, Krakov, III Groš 1595, Riga, Braniborsko - Groschen 1554	 3 ks	 	 400,-

	 Polsko, Zikmund II. August, 1548 - 1572
4896.	 II Denár 1567 - pro Litvu, Kop.3231, pěkná zachovalost, ned.	 	 	 300,-
4897.	 II Denár 1570 - pro Litvu, Kop.3231, pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-

	 Polsko, Zikmund III. Vasa, 1587 - 1632
4898.	 III Groš 1595, Wschowa,  Kopicki 994 (R), pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 400,-
4899.	 3 Krejcar 1615, Krakov, Kop.887, patina	 	 -1/1-	 400,-

	 Portugalsko, Manuel II., 1908 - 1910
4900.	 500 Reis 1908, KM.457, krásná zachovalost, 20 Escudos 1955, pro Mozambik	 2 ks	 0-1	 300,-

	 Portugalsko - Indie, Ludvík I. 1861 - 1889
4901.	 Rupie 1882, Ag 0,917, 30,5 mm (11,66 g)	 	 -1/1-	 400,-

	 Ragusa - město
4902.	 Tallero 1764, Dav.1639, KM.18	 	 -1/1-	 800,-

	 Rakousko, Přemysl Otakar II., 1253 - 1276
4903.	 Vídeňský fenik, dále Leopold V., Friedrich II., Rudolf, interregnum, Mnichov, blíže neurčené
	 celkem 12 ks	 	 	 600,-

	 Rakousko, Albrecht II. Moudrý, 1330 - 1358
4904.	 Vídeňský fenik, dále Friedrich Krásný a Albrecht III., Mnichov Albert III.	 celkem 12 ks	 	 600,-

	 Rakousko, II. republika, 1945 -
4905.	 500 Schilling 1986 - Bezpečnostní konference Vídeň, PROOF, etue	 	 Proof	 300,-
4906.	 25 Schilling - 1970, 2 Schilling 1929, 1 Schilling, 1/2 Schilling (Ag), 50 Groschen 1935
	 celkem 24 ks z toho 18 Ag	 	 	 300,-

	 Rumunsko, Mihai I., 1940 - 1947
4907.	 200 Lei 1942 (7X), 100 Lei 1936, 1938 - úředně znehodnocené	 celkem 11 ks	 	 300,-
4908.	 500 Lei 1944 (0/0), 2 Lei 1910, 100 Lei 1995, 2 Bani 1900	 celkem 6 ks	 	 300,-


